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Vármegyei hatókörű városi könyvtárak beszámolója 
 

1. Rövid összefoglaló (sikerek, trendek, körülmények) (legfeljebb 2000 karakter) 

 

A könyvtár 2025-ben több jelentős szakmai eredményt és fejlesztést tudhat maga 

 mögött, miközben működését szervezeti és technológiai változások is alakították. 

 Jubileumi év volt: a Március 15. úti Fiókkönyvtár fennállásának 40., az Amerikai 

 Kuckó működésének pedig 20. évfordulóját ünnepelhettük. A szolgáltatások iránti 

 érdeklődés erősödését mutatja, hogy a Könyvtári Kihívásnak köszönhetően emelkedett 

 a beiratkozott olvasók száma és nőtt a kölcsönzések volumene, miközben a 

 fiókkönyvtárakban is több mutatóban pozitív elmozdulás volt tapasztalható. Tovább 

 javult az Olvasóterem kihasználtsága, valamint új szolgáltatásként bevezettük egyes 

 egyes folyóiratok kölcsönzésének lehetőségét. Jelentős szakmai fejlesztés volt az 

 Ifjúsági Könyvtár megnyitása a ZUG-ban, amely új vonzerővel bírhat a fiatalok 

 számára. Az  Amerikai Kuckó több projektben is sikeresen működött együtt más 

 könyvtári  részlegekkel, és ez bíztató jele a részlegnek a könyvtári életbe való 

 hatékonyabb  integrációjának. 

Állománygondozási és digitalizálási munkánk keretében folytattuk az 

 aprónyomtatvány- és  plakátgyűjtemény rendezését és feldolgozását. Ennek során 

 8000 dokumentumnál is többet tettünk digitalizált módon hozzáférhetővé. A 

 Dózsavárosi  Fiókkönyvtár állományának RFID-feldolgozása szintén elősegíti a 

 korszerű szolgáltatási feltételek megteremtését. A működés technológiai hátterét 

 érintő fontos  lépések közé tartozott a Pannon Egyetem informatikai rendszeréről való 

 leválás, az új  IP-tartományra történő átállás, valamint a szervercsere megvalósítása. 

 Az intézmény  működési feltételeit a kazáncsere is javította. 

Szervezeti szempontból kedvező tendencia, hogy a fluktuáció az elmúlt évekhez 

 képest 2025-ben volt a legalacsonyabb, mindössze egy munkatárs távozott. 

 Kapcsolatépítés terén kiemelendő a sepsiszentgyörgyi szakmai együttműködés 

 újrafelvétele delegációs látogatás keretében. Ugyanakkor a szolgáltatási környezetet 

 érintő változást jelentett Balatonfüred kilépése a KSZR-ből, amely új feladatokat és 

 alkalmazkodást igényelt az intézmény részéről. 

2. Stratégiai célok végrehajtása (legfeljebb 1500 karakter) 

a. az intézményi stratégiai célok időarányos teljesülése a tárgyévi munka által 

A 2021–2025 közötti időszakra szóló stratégiai tervünk célkitűzéseinek megvalósítása 

 2025-ben összességében kedvezően alakult. A használói kör bővítése terén a 
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 könyvtárat aktívan használók és a tárgyévben regisztrált olvasók száma 6,7%-kal, a 

 látogatók száma pedig 11,8%-kal emelkedett.  

A könyvtár közösségi térként betöltött szerepének erősítését szolgálta az ifjúsági 

 könyvtár elindítása, amely a ZUG ifjúsági közösségi térhez kapcsolódva új program- 

 és találkozási lehetőségeket teremtett a fiatalok számára. 

Az információközvetítés és a korszerű állománymenedzsment területén folytattuk a 

 ritka helyismereti dokumentumok tervszerű digitalizálását, emellett kiemelt figyelmet 

 fordítottunk arra is, hogy olvasóinkat segítsük az új digitális eszközök használatának 

 elsajátításában.  

A technológiai fejlődéssel való lépéstartás érdekében új szervert szereztünk be, 

 valamint megvalósult a Dózsavárosi Fiókkönyvtár állományának RFID-alapú 

 feldolgozása. 

A minőségirányítási rendszer működtetése továbbra is tervszerűen zajlott: a 

 Minőségirányítási Tanács rendszeres munkája mellett folyamatosan végeztünk 

 elégedettségi és igényfelméréseket, és törekedtünk könyvtári tereinknek a használói 

 igényekhez igazodó átszervezésére és megújítására.  

A könyvtári marketing területén online jelenlétünk erősítésével tettük láthatóbbá 

 szolgáltatásainkat.  

Mindezek mellett kiemelt figyelmet fordítottunk a szakmai utánpótlásra és a 

 tudásmegosztásra: munkatársaink számára biztosítottuk a konferenciákon és 

 képzéseken való részvétel lehetőségét, valamint rendszeressé tettük a belső szakmai 

 továbbképzéseket. 

 

b. a pályázati tevékenység támogatta-e a stratégiai célok teljesülését 

 

NKA támogatással 2025-ben olvasásnépszerűsítő programsorozat megvalósítására 

 nyertünk egymillió forintot, mely nagy segítségünkre volt a stratégiai céljaink 

 elérésében. 

 

3. Szervezeti változások és kompetenciafejlesztés (legfeljebb 1500 karakter) 

A 2025-ös év a munkaszervezés stabilitása szempontjából kedvezően alakult, mivel a 

 munkahelyi fluktuáció az előző időszakhoz képest nem hátráltatta a könyvtár 
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 működését. A 2024 végén távozott munkatársak helyét három új kolléga vette át 

 határozott idejű szerződéssel, közülük egynek a nyár végén lejárt a munkaviszonya, és 

 a terveknek megfelelően távozott az intézményből. Ezen kívül nem történt további 

 személyi változás, ugyanakkor egy munkatárs részleget váltott, és a ZUG helyett a 

 Marketing részlegen folytatta tevékenységét. 

A szolgáltatási környezetet érintette a Könyvtárhasználati és szolgáltatási szabályzat 

 módosítása, amely a jogszabályi változásokhoz igazodva valósult meg. A hatékonyabb 

 belső képzések érdekében több szervezeti egység – elsősorban a fiókkönyvtárak és a 

 ZUG – hétfői nyitvatartását összehangoltuk a központi könyvtár rendjével. A fiatalok 

 megszólítását erősítette az ifjúsági könyvtár megnyitása a ZUG-ban, amely ugyan 

 hivatalos megnyitó nélkül, de a tárgyév utolsó hónapjaiban már megkezdte működését. 

A szakmai fejlődést a belső tanulóműhely rendszeres működtetése és a képzési terv 

 szerinti továbbképzéseken való részvétel segítette. A munkatársak több szakmai 

 konferencián, tanulmányúton és szakmai napon vettek részt – többek között 

 Tatabányán, Szentendrén, Győrben és Szekszárdon, ezek a programok hozzájárultak a 

 szakmai megújuláshoz és a könyvtári jó gyakorlatok megismeréséhez. 

 

 
4. Infrastruktúra (legfeljebb 1500 karakter) 

a. fizikai terek állapotának változása 

Az év során több, a központi épület állapotát érintő probléma merült fel: a téli leállást 

 követően jelentős falrepedések jelentkeztek, amelyek statikai szakvélemény szerint 

 épületmozgással, illetve a magasabb épületrész süllyedésével hozhatók összefüggésbe. 
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 Az Olvasóteremben a linóleum padlóburkolat megrepedt, a 3. emeleten pedig több 

 helyen felpúposodott a járólap. Kisebb festési munkák történtek a könyvkiválasztó 

 térben és az összekötő folyosón, valamint megújult a földszinti fogadótér és a 2. 

 emeleti olvasószolgálati iroda az ott található személyzeti konyhával együtt. A 

 Gyerekkönyvtár garanciális felújítása a nyári zárás idején valósult meg. A téli 

 időszakban kazáncsere történt, amely ideiglenes fűtéskieséssel járt, de a szolgáltatások 

 folyamatosak maradtak. Az udvaron térkövezésre került sor, és a liftaknák külső 

 festése is megvalósult. Árnyékolók kerültek a 3. emeleti munkaállomások mögé. A 

 Dózsavárosi Fiókkönyvtárnál cseréphullás miatt ideiglenes kordonozás vált 

 szükségessé. Az egykori Amerikai Kuckó helyén új, világos, tágas folyóiratolvasót 

 alakítottunk ki. A Kisgaléria falára síneket tettünk fel a kiállítások hatékonyságának 

 növelésére. 

b. infokommunikációs (IKT) eszközpark állapotának változása 

 

Az informatikai eszközpark elöregedése továbbra is kihívást jelent, mivel a 

 számítógépek többsége tíz évnél idősebb, így korszerűsítésük sürgető feladat. 

 Ugyanakkor beszerzésre került egy könyvbölcsős szkenner és egy új szerver. Az 

 informatikai infrastruktúrát érintette a Pannon Egyetem rendszeréről való leválás és 

 egyben az új IP-tartományra való átállás, amely az év elején átmeneti fennakadásokat 

 okozott a levelezésben, a honlap és az online katalógus elérésében. Az egyéb 

 informatikai beszerzések között szerepelt RFID asztalai olvasó (licenccel), 

 kártyaolvasó, állományvédelmi kapu, monitor, laptopok (3 db) (Windows 11 Pro-val), 

 egér, Nikon akku, akkutöltő, mini gimbal stabilizátor, nyomtató (2 db), 

 vonalkódolvasó, hangszóró, mobil telefon (2 db), laminálógép is.  

 

c. egyéb infrastruktúra 

 

Megvalósult a Dózsavárosi Fiókkönyvtár garázsának felújítása, valamint a központi 

 könyvtári garázs rendbetétele is, amely a korábbi falomlás miatt vált veszélyessé. 

 

5. Gyűjteményi információk (legfeljebb 2500 karakter)  

a. gyűjteményelhelyezés és gyűjteményfejlesztés 

A könyvtár állománygyarapítása 2025-ben a megszokott beszerzési forrásokra – 

 vételre, ajándékra, kötelespéldányra és egyéb támogatásokra – épült, azonban a 

 dokumentumárak folyamatos emelkedése és a változatlan állami támogatás jelentősen 

 megnehezítette a gyarapítást. Az intézmény az év során összesen 25 377 

 dokumentummal bővítette állományát.  
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A vásárlások a Gyűjtőköri és apasztási szabályzat alapján történtek, többek között az 

 Érdekeltségnövelő Támogatás, az ODR-keret és az SZJA 1% felajánlások 

 felhasználásával. Jelentős mennyiségű kiadvány érkezett ajándékként, elsősorban az 

 NKA támogatásával, valamint a Goethe Intézettől és az Országos Idegennyelvű 

 Könyvtártól, továbbá intézmények, alapítványok és magánszemélyek felajánlásaiból. 

 A megyei nyomdákkal kialakított jó együttműködésnek köszönhetően a 

 kötelespéldányok száma is számottevő volt. 

A „Gyarapítsunk együtt” szolgáltatás továbbra is népszerűnek bizonyult, az online 

 javaslatok mintegy 80%-át sikerült beszerezni. Ugyanakkor a folyóiratárak 

 növekedése és egyes lapok megszűnése miatt csökkent a periodikák száma. A 

 muzeális dokumentumok a Központi raktárból a Veszprém Vármegyei Helyismereti 

 Gyűjteménybe kerültek, míg az Ifjúsági Könyvtárként működő ZUG részlegén a 14–

 20 éves korosztály számára átcsoportosított művekből alakítottunk ki egy 

 állományrészt. Az elavult dokumentumok selejtezése a részlegek javaslatai alapján 

 megtörtént. A Kölcsey Ferenc Alapítvány támogatásával testvérkönyvtárunk, a 

 sepsiszentgyörgyi Bod Péter Megyei Könyvtár állománya 46 magyar nyelvű kötettel 

 gazdagodott. 

b. Gyűjteményfeltárás 

2025-ben is tervszerűen zajlott a dokumentumok állományba vétele és feltárása: az 

 Aleph  integrált rendszerben 8387 rekordot rögzítettünk. A beszerzések fő partnerei a 

 Bookline és a Könyvtárellátó Nonprofit Kft. voltak, ugyanakkor új kiadói és 

 beszállítói kapcsolatokat is kialakítottunk. Folyamatosan feldolgoztuk az ajándék- és 

 kötelespéldányokat, valamint az NKA-támogatással érkező kiadványokat. A rekordok 

 bekerültek a MOKKA közös katalógusba. Az állományellenőrzés során mintegy 40 

 897 példányt vizsgáltunk, a selejtezés keretében 3042 dokumentumot töröltünk. Az 

 RFID-alapú kézi leltározás első alkalmazása jelentősen gyorsította a munkát. 

c. Állományvédelem 

 

2025-ben összesen 22608 db dokumentumot láttunk el RFID azonosítóval, köztük a 

 Dózsavárosi Fiókkönyvtár állományát is. A könyvtár muzeális értékű dokumentumait 

 egy helyre csoportosítottuk át. Egy NKA pályázatnak köszönhetően egy 

 dokumentumot, egy másikat pedig saját forrásból tudtunk restaurálni a tárgyévben.  
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6. Digitalizálás (legfeljebb 1500 karakter) 

2025-ben folytattuk az aprónyomtatvány- és plakátgyűjtemény rendezését, 

 digitalizálását (8135 db). A Forum Hungaricum Kft-vel kötött szerződést a 2025. évre 

 meghosszabbítottuk, és egy közfoglalkoztatott segítségével folytattuk a feltöltést a 

 Magyar Nemzeti Digitális Archívumba. A MANDA felületére az elmúlt évben 

 összesen 5375 dokumentumot töltöttünk fel. 

A megnövekedett digitalizált tartalmat a kapott új könyvbölcsős szkenner segítségével 

 sikerült elérni (3302 folyóirat, 44 muzeális könyv, kézirat, egyéb kötet, összesen 

 23643 oldal).  

 

 
 

7. Helyben és távolról elérhető szolgáltatások (legfeljebb 3000 karakter) 
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a. helyben elérhető szolgáltatások 

 

Klasszikus könyvtári szolgáltatásaink mellett megtalálható az önkölcsönző automata 

 és locker, amelyek speciális kényelmi igényeket tesznek lehetővé. Az önkölcsönző 

 népszerűségét növelte a használók számára készített videós segédlet, amelynek 

 köszönhetően 2025-ben közel háromszorosára növekedett a használóinak a száma. 

 Ezzel együtt az otthonról lefoglalt, majd a könyvtárosok által az automatában (locker) 

 elhelyezett dokumentumok száma is több mint duplájára nőtt. Előjegyzésre a 

 használóink között egyre növekvő az igény. Az előjegyzések növekvő száma 

 ugyanakkor tükrözi, hogy kevesebb címből és kevesebb példányszámból kell 

 kielégítenünk az igényeket. A nagyobb mértékű adminisztráció mellett az igazi 

 probléma, hogy mindkét olvasót hátrányosan érinti: az igénylőnek várakozási időt, 

 míg a könyvet éppen kikölcsönzőnek a hosszabbítási lehetőség elvesztését jelenti. 

 Változatlanul olvasóink rendelkezésére áll a baba-mama sarok. Töretlenül népszerű 

 helyben elérhető szolgáltatásaink a könyvtárközi, ill. a saját állomány kölcsönzése.A 

 referensz kérdések tekintetében az a tendencia, hogy egyre alaposabb kutatást igénylő, 

 összetettebb kérdésekre várnak választ olvasóink. Csökkenő tendenciát mutat az 

 olvasói számítógép-használat és reprográfia. Arcanum adatbázisunk továbbra is 

 elérhető helyben. A “dolgok könyvtára” gyakorlat szellemében hordozható CD-

 lejátszót (discman) kölcsönöztünk kísérleti jelleggel. A szolgáltatás állandó bevezetése 

 előtt a további részletei és szabályai kidolgozásra várnak. Az év folyamán bevezettük 

 bizonyos folyóirataink kölcsönzését is. A ZUG megnyitása óta közösségi iroda, 

 podcast stúdió és ifjúsági közösségi tér, és 2025-től már speciálisan a fiatalok igényei 

 szerint kialakított ifjúsági könyvtári részleg is várja a használókat, valamint egy 

 digitális zongora is rendelkezésre áll. Nyári táboraink maximális létszámmal teltek 

 meg ismét. 

 

b. távolról elérhető szolgáltatások 

 

Biblioboxunk segítségével távolról is bármikor visszajuttathatók RFID-azonosítóval 

 ellátott dokumentumaink.  Továbbra is népszerű „Gyarapítsunk együtt!" 

 szolgáltatásunk, melyet akár otthonukból is igénybe vehetik olvasóink.  Távolról is 

 elérhető online katalógusunk használata növekvő tendenciát mutat. Népszerűek a 

 hosszabbítás, előjegyzés, lefoglalás, telefonos és e-mailes könyvkérés szolgáltatásaink 

 is. A MeRSZ adatbázishoz otthonról is hozzáférhettek a beiratkozott olvasóink 

 személyes kód birtokában. A szolgáltatás népszerű, és valamelyest pótolja a csökkenő 

 szakirodalmi beszerzést. Közösségi média felületeinken folyamatos a könyvajánlás. 
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8. Közösségi szolgáltatások (rendezvények, klubok, képzések, kiállítások) (legfeljebb 

3000 karakter) 

 

A tárgyévben is folytatódtak állandó klubjaink: a Zenei Klub, a Francia  társalgási 

 klub, a kártyaklub, valamint a Silent Book Club is. Az újonnan indult Mítoszmánia 

 klubunkhoz kapcsolódott a Mítoszok Csatája, amelyen a  MythOff mozgalom 

 metodikáját követve négy mesemondó “vívott meg” egymással Bár nem saját 

 klubjaink, de mind központi könyvtárunk, mind fiókkönyvtáraink  rendszeresen helyet 

 biztosítanak a város  bizonyos nyugdíjas  klubjainak eseményeihez.  

 A Séd veszprémi szemléző folyóiratjanuári lapszám bemutatóját a könyvtárban 

 tartották, és az egyik kiemelt téma helyismereti gyűjtemény szolgáltatásainak 

 bemutatása volt. A Veszprémi Szemle bemutatóira 2025-ben négy alkalommal is sor 

 került nálunk.  

Kiemelt fontosságúnak és a névadónkhoz méltónak tartjuk a Wallenberg  Egyesület 

 szervezésében évente megrendezett Wallenberg Vetélkedőt, mely a holokauszt és az 

 embermentés témáján kívül a ma is megjelenő megkülönböztetéssel is szembesíti a 

 diákokat. Évek óta helyet adunk a Bod Péter Könyvtárhasználati  Verseny országos 

 írásos fordulójának. 2025-ben is csatlakoztunk a Wunderbar Fesztiválhoz és a 

 Kulturális Örökség Napjai alatt szervezett épületbejáráson is a korábban 

 megszokottaknak megfelelően maximális létszámmal indultak a csoportok.  

 Természetesen a tárgyévben is részt vettünk az Internet Fieszta és az Országos 

 Könyvtári Napok programsorozatában.    

A tárgyévben is rendszeresek voltak az író-olvasó találkozók, könyvbemutatók, írói 

 estek (pl. Bessenyei Gábor, Tokody Klára, Somogyi Eszter, Schmöltz Margit, Andrea 

 Weaver stb.), és az irodalmi programok sorát erősítette Szabó T. Anna, akivel a 

 Magyar költészet napját ünnepelhettük együtt, valamint Linka Ágnes, aki egy zenés-

 verses esttel járt nálunk.   

Az Európai szerzők napjához csatlakozva adventi tematikájú felolvasást szerveztünk. 

 Könyvtárunk falán helyezte el a Nemzeti Emlékezet Bizottság és Veszprém MJV Enn 

 Uibo észt költő emléktábláját. Az eseményt irodalmi emlékest követte.  

Az Irodalombarátok köre, a Pannonius Irodalmi Kör, a Költőtoll is rendszeresen 

könyvtárunkban tartja találkozóját. Izgalmas előadásokat hallhattunk sokféle 

témakörben (pl. a változó világ kihívásai a mesterséges intelligencia korában, a sport 

egészséges életmódban betöltött szerepe, a magyar családnevek története, különböző 

országok kultúrái stb.) és zongorakoncertre is sor került a könyvtár falai között. 

Az elmúlt évben is nagy népszerűségnek örvendtek a családi és az egyéb közösségi 

 rendezvényeink. Mindig teltházasak voltak az évszakokhoz, ünnepekhez  kapcsolódó 
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 kézműves foglalkozásaink is, de ilyen jellegű foglalkozást szerveztünk a  Könyves 

 Vasárnapon is régi könyvlapok újrahasznosításával. 

Gyermekkönyvtárunk az év folyamán kétszer is szervezett játékos irodalmi (olvasó-) 

 pályázatot. Kutyaterápiás foglalkozásainkat a nagy érdeklődés miatt lebontottuk 

 életkori szakaszokra. Tartunk foglalkozást a 0-3 éveseknek és a 3-10 éveseknek  is. 

 Munkatársaink, mint minden évben, a fogyatékkal élő gyermekek és felnőttek számára 

 is szerveztek programot.  

2025-ben minden hónapban volt kiállítás a Kisgalériában, és a Dózsavárosi 

 Fiókkönyvtárban is volt ilyenre példa. (Átlagosan  egy-egy kiállítást több mint  500-

 an tekintették meg.) Csak tallózva a kiállítások témái közül: Hajdanvolt telek kiállítás 

 a helyismereti gyűjtemény állományából, A veszprémi repülés története,  Az év fotói 

 2024. Ezeken kívül volt többek között festmény-, festett kő-, haiga-, fotó-, szobor-, 

 grafikai, repülőmakett-, mandala-, legováros és képeslapkiállítás is.  

 

9. Minőségirányítás (legfeljebb 1500 karakter) 

 

A MIT 2025-ben is az előre meghatározott munkaterv szerint végezte munkáját.  

Előkészületeket végeztünk az új stratégia elkészítéséhez, pl. Veszprém város érvényben 

levő stratégiáinak áttekintése, más könyvtárak stratégiáinak tanulmányozása. 

Megismételtük a dolgozói kompetenciafelmérést. A munkatársak motiválására belső 

díjat alapítottunk. Áttekintettük a vármegyei könyvtárak és néhány települési könyvtár 

jó gyakorlatait. Folytattuk a belső képzések sorozatát. 

 

a. használói elégedettségmérés 

 2025. évben egy használói elégedettségmérést végeztünk, melynek célja az volt, hogy 

 felmérjük látogatóink mennyire elégedettek az új tereinkkel (földszinti folyóiratolvasó 

 tér, Amerikai Kuckó). Előző évi kérdőívünkből kiderült, hogy többen nem használják 

 a bevezetett szolgáltatásainkat (Önkiszolgáló pult, Locker, Bibliobox), ennek 

 népszerűsítésére akkor új videókat készítettünk. Jelenlegi kérdőívünk ehhez is 

 visszacsatolt.   

A felmérés 2025. 09-10. hónapokban zajlott, papír és online formában. A kérdőívre 

 összesen 415 érvényes válasz érkezett, amelyekből kiderült, hogy a kitöltő 

 látogatóink nagy része nem ismeri az új videós útmutatóinkat. Aki viszont ismeri, 

 azoknak a zöme hasznosnak tartja őket. A válaszadók nagy része elégedett a tágasabb 

 folyóirat-olvasóval és az Amerikai Kuckó új kialakításával, viszont a kitöltők több 

 mint fele nem járt még a kuckóban. 
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A tapasztalatok alapján a leszűrtük a következtetéseket és javaslatok születtek meg a 

 hiányosságok orvoslására.  

 

b. Önértékelés 

 

Önértékelést 2-3 évente végzünk, legutóbb 2024. évben végeztük el, ezért 2025. évben 

 nem készült. 

 

c. települési könyvtárak minősítésének koordinációja, előkészítése 

 

10. Tudományos kutatás és kiadványok (legfeljebb 1000 karakter) 

 

A 3K c. szakmai folyóiratban négy cikk is megjelent munkatársaink tollából. 

Emlékkötetet jelentettünk meg korábbi igazgatónk, Varga Béla tiszteletére. Az 

intézményünk korábbi igazgatóhelyettesét, Balogh Ferencnét köszöntő kötet 

szerkesztése és kiadása is a 2025-ös évre esett.  Két munkatársunk a Séd folyóirat 11. 

évf. 3. számában publikált “Az ismeretek expanziója 5.” címmel, és egy munkatársunk 

nevéhez fűződik a Mit és hol kereshetünk? A Veszprém Vármegyei Helyismereti 

Gyűjtemény állományának, adatbázisainak bemutatása című tanulmány is, amely a 

Veszprémi Szemle 27. évf. 78. számában jelent meg.  

Bár nem új kiadvány, de az örökösökkel történt egyeztetés után a könyvtárhoz került 

Varga Béla két kötetének (Veszprém megyei életrajzi lexikon, Veszprém megyei 

kortárs életrajzi lexikon) gondozása, amely eddig is a könyvtár neve alatt futott, de nem 

tudtunk bennük adatokat módosítani a GDPR-t érintő bejelentések esetén sem. 

Mostantól erre jogosultságunk és lehetőségünk van. 

 

 

11. Partnerségi együttműködések és önkéntesség (legfeljebb 1500 karakter) 

Jó viszonyt ápoltunk idén is intézményünk fenntartójával, a helyi kulturális, alapfokú, 

 középfokú és felsőfokú közoktatási intézményekkel, közgyűjteményekkel, szociális 

 intézményekkel, városi és városrészi civil szervezetekkel, nyugdíjas klubokkal, 

 diákszervezetekkel, önszerveződő közösségekkel, speciális igényű csoportokkal (pl. 

 Kozmutza Flóra Ált. Isk. És EGYMI, Bakony Integrált Szociális Intézmény Veszprém 

 Vármegye Galagonya csoportja, Horgony Közhasznú Alapítvány), a többi vármegyei 

 könyvtárral és a könyvtárszakmai  szervezetekkel (MKE, IKSZ). Részt veszünk a 

 többi városi intézménnyel kooperálva  különböző együttműködésekben (pl. 

 NextGen, Proximities). 
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A Kabóca Bábszínház által szervezett I. Nemzetközi Felnőttbáb-fesztivál egyik 

 helyszíne volt könyvtárunk. Amerikai Kuckónk révén otthon vagyunk a környék 

 középiskoláiban, gyermekkönyvtárunk és fiókkönyvtáraink rendszeresen fogadnak 

 óvodás és általános iskolás csoportokat. ZUG részlegünk pedig találkozó bázisul 

 szolgál a fiatal korosztálynak.  

A KSZR-ben ellátott, Veszprém vármegyei kistelepülésekkel és a szolgáltatásban 

 résztvevő városi könyvtárakkal is hatékonyan együttműködtünk.  

Változatlanul 21 középiskolával van megállapodásunk az IKSZ-ben résztvevő diákok 

fogadására. Évek óta stabil a nálunk feladatot vállaló diákok száma, a telephelyekkel 

együtt 100 fő körül alakul minden évben. Sok diák csatlakozott a NetreValók 

programhoz is.  

Szoros kapcsolatban állunk a Veszprémi Magyar-Finn Egyesülettel, melynek a 

székhelye is a könyvtár épületében van, és három könyvtáros 2025-ben részt vehetett 

egy finnországi tanulmányúton is.  

 A nyomdák és kiadók hagyományosan fontos partnerei az intézménynek. Az összes 

partnerünk felsorolására terjedelmi megkötések miatt sajnos nincs lehetőség. 

 

12. PR/marketing/kommunikáció eredményei (legfeljebb 1500 karakter) 

a. hagyományos médiafelületek kihasználása (újság, rádió, tv) 

  

Intézményünk 2025-ben is számos alkalommal szerepelt a Kossuth Rádió nemzeti 

főadóban (A hely, Hajnal-táj, Délelőtt, Jó reggelt, Magyarország! – Veszprém 

vármegyei hagyományokról, Jókai200, könyvtári kihívás, valamint egy két részletben 

sugárzott egy óra terjedelmű műsor magáról a könyvtárról és szolgáltatásairól). A helyi 

médiában is számos megjelenésünk volt. Szerepeltünk a helyi televízióban és rádióban, 

és iskolarádióban is megjelentek intézményünkkel kapcsolatos híradások 2025-ben is. 

A helyi sajtó médiumai is több alkalommal közöltek híreket a könyvtárral kapcsolatban.  

 

b. online megjelenés 

 

Továbbra is népszerűek Facebook- (Központi Könyvtár, fiókkönyvtárak, Gyermek- és 

Ifjúsági Könyvtár, Helyismereti Gyűjtemény, American Corner, ZUG), YouTube- 

(EKMK), és Instagram-felületeink (EKMK + ZUG). Minden alkalommal Facebook 

eseményeket hozunk létre a könyvtári programokhoz. Instagram felületen használjuk a 

fókusz funkciót a story tartalmak archiválása a visszakereshetőség érdekében. Továbbra 

is használjuk új online felületeinket: Linktr.ee.hu, Bitly. Az online megjelenések között 
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megtalálunk számos, a könyvtári eseményeket érintő közleményt, amely a vehir.hu, 

veol.hu, veszpremkukac.hu, ill. a veszpremtv.hu oldalakon jelent meg.  

 

c. lépések az intézményről alkotott kép pozitív formálásához (pl. arculatváltás) 

 

 Tárgyalásokat kezdtünk a Bakony-Balaton Média Kft-vel egy, a következő évben 

 esedékes média kampány megtervezésére és lebonyolítására.  

 

13. A vármegye területén működő települési könyvtárakat érintő, a Kultv. 66. §-a szerinti 

állami feladatairól szóló összefoglaló (legfeljebb 3500 karakter) 

 

A tárgyévben 202 Veszprém vármegyei település önkormányzatával volt érvényes 

 megállapodása a megyei könyvtárnak, ennek értelmében nyilvános könyvtári 

 szolgáltatást 202 településen biztosítunk.  

Mivel Balatonfüred kiszállt a KSZR ellátásból, a korábban hozzájuk tartozó 

 települések közül többet közvetlenül munkatársaink látnak el.  

A korábbi évvekkel szemben 82 helyett immár 99 közvetlenül ellátott KSZR 

 könyvtáraink  állományát a Corvina Integrált könyvtári rendszerben építjük a 

 katalógus kiépítettsége településeinken 100%-os. 81 könyvtárunkban a kölcsönzési 

 adminisztráció is elektronikusan történik.  

Programlátogatáson vettünk részt 2 településen, ahol az új előadóval 

 megismerkedhetünk. 

Együttműködünk országos kampányok szervezésében: az OKN eseményein a 

 forráshiány miatt 2025-ben a korábbiakhoz képest jóval kevesebb, csupán 5 

 településünk vett részt összesen 6 programmal. 

A KönyvtárMozihoz 13 település csatlakozott 2025-ben. 112 vetítés történt az év 

 folyamán, melyeken összesen 1598-en vettek részt. 

Módszertani tanácsadást biztosítottunk e-mailben, telefonon és személyesen. Az éves 

 statisztikai adatszolgáltatás kormányrendelet alapján minden évben kötelező feladata 

 minden könyvtárnak. A megye területén működő mind a 243 könyvtár esetében 

 véglegesítettük a statisztikát ebből 99 könyvtár adatait csoportunk rögzítette az online 

 felületen. 

6744 db dokumentumot szállítottunk negyedévente 99 településre. Könyvtárközi 

 kölcsönzés keretében a kistelepüléseken élők esélyegyenlőségét biztosítva 1806 db 

 dokumentumot postáztunk. 
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Könyvtárszakmai szolgáltatások gyanánt leválogatást, selejtezést, állományrendezést 5 

 településen végeztünk. Közösségi szolgáltatásként élményszerű, interaktív 

 programokat kínáltunk (839 program, 25596 résztvevő).  

Informatikai eszközöket (számítógépet, laptopot, projektort, vetítővásznat, nyomtatót) 

 szállítottunk ki 30 településre. 

Számítógépes rendszergondozást, szervízszolgáltatást, karbantartást, vírusvédelmet 

 nyújtottunk 202 településen. 

 

14. Aktualitások, könyvtárhasználati tendenciák (legfeljebb 3000 karakter) 

a. Használati mutatók változásainak kiértékelése 2019-2025, illetve 2024-2025 

viszonylatában 

 

Mint az tavaly is megfogalmazásra került, a könyvtárat aktívan használók száma a 

 COVID idején jelentősen csökkent, és azóta is az a cél, hogy ezt a lemaradást 

 valahogy behozzuk. A tavalyihoz képest 6,7%-kal nőtt a számuk. Jó hír, hogy bár még 

 a 2019-es adattól (13,303 fő) a regisztrálók száma ugyan messze van, de 2025-ben a 

 COVID óta először már ismét meghaladtuk a 12,000 főt (12,084 fő). A tárgyévi 

 látogatók száma is közel 12%-kal nőtt 2024-hez képest, ha pedig az utolsó COVID 

 előtti év adatával hasonlítjuk össze ezt, 21% fölötti növekedés tapasztalható. Igaz, 

 2023-ban ez a szám még a 2025-ösnél is jóval magasabb volt.   

A könyvtári honlap-látogatások száma természetesen a pandémia idején csúcsosodott 

 ki, de a tárgyévben a korábbi évekkhez képest némi növekvő tendencia mutatkozott.   

Web 2.0 interaktív szolgáltatásaink száma 2021-ben nőtt, azóta éveken át stagnált. Az 

 ezeket igénybevevők száma a járvány ideje alatt robbanásszerűen megnőtt, aztán 

 2024-re viszont a rekordadat felére csökkent, ami még így is magasabb volt, mint a 

 2019-es szám. A 2025-ös év adatai szerint viszont olyan szintű emelkedés történt, 

 amely jócskán túlszárnyalja a COVID időszak alatti adatokat is.  

A kölcsönzések száma 2021 óta változatlanul folyamatosan nő, de még messze van a 

 pandémia előtti időszaktól. A könyvek aránya még mindig dominál a kölcsönzött 

 dokumentumok között (2025-ben 95%), az időszaki kiadványok száma ugyan nő, de 

 arányuk stagnál 2024-hez képest. Az AV dokumentumok kölcsönzése hullámzó, de 

 2025-ben is van még rájuk igény. 
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b. A mesterséges intelligencia és az automatizáció nyújtotta lehetőségek 

kihasználása 

 

Újdonság a korábbi évekhez képest, hogy olvasóink AI által közölt, létező szerzők 

 nevéhez fűződő, de valós háttér nélküli, fiktív könyvcímeket társító 

 irodalomjegyzékekkel érkeznek, és munkatársainknak részletes magyarázattal kell 

 szolgálniuk, miért nem rendelkezik könyvtárunk a kért kötetekkel. Ugyanakkor az AI 

 jól használható az első gyors tájékozódásra, ha kellő kriktikával és forrásellenőrzéssel 

 közelítjük meg. A könyvtárosok képzésére ezen a területen egyre nagyobb igény 

 mutatkozik. 

 

c. A 2025. évi kiemelt történelmi évfordulókkal kapcsolatos rendezvények 

 

A legnagyobb figyelmet a Jókai 200 emlékévnek szenteltük. Jókai olvasósarkot 

rendeztünk be, és egy hasonló létrehozásában segítettük az egyik veszprémi iskolát is. 

Népszerű előadásokat szerveztünk az életéről és az életművéről felnőttek és gyerekek 

számára is. Négyfordulós online kvízjátékot hirdettünk, a jutalom belépő volt a 

balatonfürdei Jókai-villába. Periodikusan visszatérő Könyvcím-activity játékunkban 

Jókai-könyvcímeket jelenítettünk meg. A címek kiválasztásakor arra törekedtünk, hogy 

a kevésbé ismert művekre is felhívjuk a figyelmet. Jókai morzsák című sorozatunkban 

idézeteket osztottunk meg a műveiből. Kvízt állítottunk össze a filmadaptációkból. 

Képzőművészeti alkotópályázatot hirdettünk.  

Korábban említésre került, hogy részt vettünk az MTA alapításához fűződő Tudomány 

éve rendezvénysorozatban is. A helyismereti gyűjteményünkben található források 

segítségével kiállítási anyagot állítottunk össze az MTA VEAB történetéről. A 

kiállításmegnyitót Géczi János előadása követte.  

Az egész országból érkeztek résztvevők Bódi Mária Magdolna boldoggá avatási 

ünnepségére. Könyvtárunk szórólapon terjesztett ajánló bibliográfia összeállításával 

kapcsolódott az ünnephez. 

2025-ben ünnepeltük a Veszprém vármegyei kötődésű Nagy László Kossuth-díjas 

költő, műfordító, grafikus születésének 100. évfordulóját, melyről intézményünk többek 

között versmegzenésítési pályázattal és Nagy László grafikáiból összeállított kiállítással 

emlékezett meg.  

Munkatársaink folyamatosan követik a különböző évfordulókat és ajánló kiállításokkal 

készülnek. Ezeknek köszönhetően a régebbi, kevésbé ismert műveket is sikerül előtérbe 

helyezni.  





Intézmény Mutatók Számadatok

Eötvös Károly Könyvtár I. Szolgáltatási feladatok

1. Heti nyitvatartási órák száma (a könyvtár székhelyén) 42

2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma 10272

2.1. tárgyévben a könyvtárhasználatok száma 115546

2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma 12084

2.3. A tárgyévi látogatók száma 106193

3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a honlapra) 148171

4. A könyvtár honlapja (teljes webhely) hány nyelven érhető el 4

5. A könyvtári honlap tartalomfrissítéseinek gyakorisága (alkalom/hónap átlagosan) 91

6. A könyvtári honlap tartalomfrissítésének száma összesen 1093

7. A könyvtár által az Országos Dokumentumellátási Rendszerben szolgáltatott dokumentumok száma 377

8. A könyvtárban használható, nem nyílt hozzáférésű adatbázisok száma 6

9. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások száma 5

9.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma 1849617

10. A könyvtári OPAC használatának gyakorisága (használat/év) (kattintás az OPAC-ra) 219974

11. Tárgyévben a könyvtár által nyílt hozzáférésű publikációként elérhetővé tett dokumentumok száma 0

12. A kölcsönzések száma dokumentumtípusonként

12.1. Könyv 145555

12.2. Időszaki kiadvány 2126

12.3. AV-dokumentum 2388

12.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón) 2860

12.5. Elektronikus dokumentum (digitálisan) 0

13. Irodalomkutatások, témafigyelések száma 105

14. A vármegyei hatókörű városi könyvtár által nyújtott, dokumentált szakmai (megyei, illetve országos szintű) 

tanácsadások száma
21

15. Fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő IKT eszközök száma 7

15.1. A fogyatékossággal élők számára akadálymentes szolgáltatások száma 4

16. A könyvtár által szervezett

16.1. olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató nem formális képzések száma 177

16.1.1. a képzéseken résztvevők száma 25606

16.2. digitális kompetenciafejlesztési, információkeresési ismereteket nyújtó nem formális képzések száma
37

16.2.1. a képzéseken résztvevők száma 5089

16.3. akkreditált képzések, továbbképzések száma 0

16.3.1. a képzéseken résztvevők száma 0

16.4. könyvtárhasználati foglalkozások száma és azokon résztvevők száma 170

16.4.1. a résztvevők száma 3613



16.5. hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-ellenes, szemléletformáló, 

toleranciára nevelő és multikulturális programok
7

16.5.1. a programok résztvevőinek száma 90

16.6. nemzetiségi közösségi indentitást erősítő programok száma 0

16.6.1. a programok résztvevőinek száma 0

16.7. fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő képzések, programok száma 11

16.7.1. a programok résztvevőinek száma 162

16.8. iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a gyermek- és ifjúsági korosztály számára szervezett fejlesztő programok, 

foglalkozások és az azokon résztvevők száma
288

16.8.1. a programok résztvevőinek száma 8277

16.9. a nyugdíjas korosztály számára szervezett programok, képzések 89

16.9.1. a programok résztvevőinek száma 1940

17. A könyvtár oktatást, képzést, könyvtári tevékenységeket támogató kiadványainak száma 0

18. Saját könyvtári hírlevél megjelenésének száma 103

19. A könyvtár megjelenésének száma a médiában 3617

20. A használói elégedettség-mérések száma 1

20.1 A válaszadó használók aránya/alkalom (átlag) 415

21. A vármegyei hatókörű városi könyvtár koordinációjával minősítésre készülő települési könyvtárak száma
0

22. Az iskolai közösségi szolgálatot a könyvtárban teljesítők száma és a szolgálat fogadására a köznevelési 

intézményekkel kötött megállapodások száma
61

23. A könyvtárban foglalkoztatott önkéntesek száma 1

24. A könyvtárral írásos együttműködést kötő civil, határon túli, vállalkozói stb. partnerek száma/év 39

25. A vármegyei hatókörű városi könyvtár által biztosított nemzetiségi dokumentumok száma 43101

II. Gyűjteményfejlesztés

1. A könyvtári állomány éves gyarapodása dokumentumtípusonként

1.1. Könyv (db) 8135

1.2. Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 83

1.3. Kartográfiai dokumentum (db) 4

1.4. Nyomtatott zenei dokumentum (db) 4

1.5. Hangdokumentum (db) 33

1.6. Képdokumentum (db) 70

1.7. Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 8364

1.8. E-könyv (db) 0

Egyéb dokumentum (db) 108

2. Gyűjteményből tárgyévben apasztott dokumentumok száma dokumentumtípusonként

Könyv (db) 3436

Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 5

Kartográfiai dokumentum (db) 2



Nyomtatott zenei dokumentum (db) 1

Hangdokumentum (db) 0

Képdokumentum (db) 11

Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 188

E-könyv (db) 0

Egyéb dokumentum (db) 7

3. Kötelespéldányként kapott és nyilvántartásba vett dokumentumok száma 627

4. Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok száma 2314

5. Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 2456

6. Nemzetiségi gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 339

7. Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 12

8. Az állományellenőrzés keretében ellenőrzött dokumentumok száma 40897

8.1. Százalékos aránya a teljes állományhoz képest 11%

III. Gyűjteményfeltárás

1. Épített elektronikus katalógusokban/adatbázisokban rögzített rekordok száma 8367

2. Magyarországi Közös Katalógusba (MOKKA) betöltött tételek száma 3410

3. Magyar szakfolyóiratok analitikus szakbibliográfiai tartalomjegyzékeit feltáró adatbázisba küldött cikkek száma
0

4. Országos gyűjtőkörű cikkadatbázisba betöltött rekordok száma 0

5. Feldolgozás időtartama (egy dokumentum feldolgozásának átlagos időtartama órában kifejezve) 0,25

6. Beérkező új dokumentumok olvasók számára történő hozzáférhetővé válásának időtartama napokban kifejezve
1

7. A gyűjtemény elektronikus feldolgozottsága (az elektronikus katalógusban feltárt dokumentumok száma a gyűjtemény 

egészének %-ában)
99%

IV. Tudományos kutatás

1. Kutatómunka éves időalapja (munkaóra/év) 0

2. Tudományos kutatások száma 0

3. A könyvtár összes publikációinak száma és ebből a könyvtár szakemberei által készített, nyomatott vagy elektronikus 

formában megjelent publikációk száma
5

4. Idegen nyelvű publikációk száma 0

5. Nemzetiségi nyelvű kiadványok, publikációk száma 0

6. A könyvtár által kiadott kiadványok száma 2

7. A könyvtár szakemberei által tartott előadások száma 5

8. A könyvtár szakemberei által elvégzett szakértői tevékenységek száma 10

9. A könyvtár által szervezett konferenciák száma és az azokon résztvevők száma 4

10. A könyvtár szakembereinek konferencián való részvételének száma 264

11. Képzésben, továbbképzésen részt vett dolgozók száma 162

V. Rendezvény, kiállítás



1. A könyvtárban a tárgyévben szervezett helyi, vármegyei és országos szintű közösségi programok, rendezvények száma 

összesen
1078

1.1. a résztvevők száma 58133

2. Tárgyévben szervezett konferenciák száma 4

2.1. a résztvevők száma 264

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma 145

3.1. a látogatók száma 34840

4. Tárgyévben a családok számára meghirdetett rendezvények száma 352

4.1. a résztvevők száma 14600

5. A vármegyei hatókörű városi könyvtár esetében az általa ellátott kistelepüléseken szervezett rendezvények száma
1463

5.1. a résztvevők száma 39346

6. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma 1165

VI. Állományvédelem

1. Tárgyévben fertőtlenítés, kötés, javítás, restaurálás, savtalanítás vagy egyéb aktív állományvédelmi intézkedésben 

részesült dokumentumok száma
1108

2. Muzeális dokumentumok száma 638

3. Restaurált muzeális dokumentumok száma 2

4. Az állományvédelmi célból digitalizált és a konvertált dokumentumok száma 6092

5. Biztonsági jellel ellátott dokumentumok száma (RFID) 20925

6. A könyvtári dokumentumok állagának védelmét szolgáló gépek száma 15



Intézmény Rendezvény neve Helyszín Beszámoló szerinti típus

Eötvös Károly Könyvtár 

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Kicsik a könyvtárban - Csipkerózsa csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Kiállítás az ablakban - A Magyar kultúra 

napja_2024 Március 15. úti Fiókkönyvtár
kiállítás

"Beszélgetések a könyvtárban" - Aranyeső 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár
ismeretterjesztő

Kicsik a könyvtárban - Búzavirág csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Kukkantó Egyesület programja Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Kiállítás az ablakban - ajánló Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Könyvtárhasználati fogl. - Deák Isk. 2.c Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Könyvtárhasználati fogl. - Deák Isk. 2.a Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Kicsik a könyvtárban - Csipkerózsa csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár
ismeretterjesztő

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Nemzetközi Könyvajándék Nap Március 15. úti Fiókkönyvtár egyéb

Kiállítás az ablakban - ajánló gyermekeknek Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Kicsik a könyvtárban - Búzavirág csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Kiállítás az ablakban - Új könyvek Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Kiállítás az ablakban - Krimihét Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás



Kiállítás az ablakban - Tavasz Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Könyvtárhasználati fogl. - Báthory Isk. 2. a Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

"Beszélgetések a könyvtárban" - Aranyeső 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár
ismeretterjesztő

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Kicsik a könyvtárban - Tátika csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Tematikus ajánló - Vámos Miklós 75 éves Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Helyi közösségi egyeztetés Március 15. úti Fiókkönyvtár egyéb

"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Kicsik a könyvtárban - Csipkerózsa csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Kiállítás az ablakban - Újdonságok Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Kicsik a könyvtárban - Búzavirág csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Könyvtárhasználati fogl. - Báthory Isk. 1. b Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

Könyvtárhasználati fogl. - Báthory Isk. 3. b Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

"Beszélgetések a könyvtárban" - Aranyeső 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár
ismeretterjesztő

Könyvtárhasználati fogl. - Deák Isk. 2.a Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Kicsik a könyvtárban - Búzavirág csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Meseforgó - nyusziváró játszóház Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Kiállítás az ablakban - Húsvét Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Helyi közösségi egyeztetés Március 15. úti Fiókkönyvtár egyéb

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő



Helyi közösségi egyeztetés Március 15. úti Fiókkönyvtár egyéb

Kiállítás az ablakban - Anyáknapja Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Kiállítás az ablakban - tematikus ajánló Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Kicsik a könyvtárban - Búzavirág csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Könyvtárhasználati fogl. - Bárczi Isk. 3. Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

Könyvtárhasználati fogl. - Bárczi Isk. 4. Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

"Beszélgetések a könyvtárban" - Aranyeső 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár
ismeretterjesztő

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Könyvtárhasználati fogl. - Bárczi Isk. 1. Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

Kiállítás az ablakban - F. Várkonyi Zsuzsa Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Kiállítás az ablakban - tematikus ajánló Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Könyvtárhasználati fogl. - Báthory Isk.4. b Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

"Beszélgetések a könyvtárban" - Aranyeső 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár
ismeretterjesztő

Kicsik a könyvtárban - Búzavirág csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Könyvtárhasználati fogl. - Báthory Isk.2. b Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Könyvtárhasználati fogl. - Báthory Isk. 4. a Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

"Beszélgetések a könyvtárban" - Aranyeső 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár
ismeretterjesztő

Báthory tábor 1. Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Báthory tábor 2. Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Napközis tábor - kézműves foglalkozás Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Könyvtári tábor 1. Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Könyvtári tábor 2. Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

 Kukkantó tábor Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.



Kiállítás az ablakban - tematikus ajánló Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Kiállítás az ablakban - nyár-utazás Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Kiállítás az ablakban - Jókai 200 Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Kicsik a könyvtárban - Búzavirág csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

"Beszélgetések a könyvtárban" - Aranyeső 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár
ismeretterjesztő

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Kiállítás az ablakban - tematikus ajánló Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Könyvtárhasználati fogl. - Bárczi Isk. 2. Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

A 13 aradi vértanú - kiállítás Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Kultúr-turi Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

40 éve működik a Március 15. úti Fiókkönyvtár Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

 Milyenek a finn könyvtárak? Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Beiratkozás Március 15. úti Fiókkönyvtár egyéb

Amnesztia Március 15. úti Fiókkönyvtár egyéb

Meseforgó -  játszóház Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Könyvajándék - meglepetés Március 15. úti Fiókkönyvtár egyéb

Kreatív család - kreatív gyerekek - játszóház Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Könyvtárhasználati fogl. - Báthory Isk. 2. b Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

Képviselői fogadóóra Március 15. úti Fiókkönyvtár egyéb

Könyvtárhasználati fogl. - Báthory Isk. 1. a; 1. b Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Tematikus könyvajánló 1956. október 23. Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Könyvtárhasználati fogl. - Báthory Isk. 3. b Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő



Tematikus könyvajánló - új könyvek Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Könyvtárhasználati fogl. - Deák Isk. 2.a Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

Könyvtárhasználati fogl. - Báthory Isk. 2. a Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Kicsik a könyvtárban - Búzavirág csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

"Beszélgetések a könyvtárban" - Aranyeső 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár
ismeretterjesztő

Tematikus könyvajánló ünnepi válogatás Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Könyvtárhasználati fogl. - Báthory Isk. 4. a Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

"Beszélgetések a könyvtárban" - Aranyeső 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár
ismeretterjesztő

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Tematikus könyvajánló - adventi ünnepi 

válogatás Március 15. úti Fiókkönyvtár kiállítás

Könyvtárhasználati fogl. - Báthory Isk. 4. b Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Könyvtárhasználati fogl. - Báthory Isk. 3. b Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Könyvtárhasználati fogl. - Deák Isk. 2.c Március 15. úti Fiókkönyvtár könyvtári óra

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Kicsik a könyvtárban - Búzavirág csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Adventi kézműves foglalkozás Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő

Adventi ünnepi válogatás gyermekeknek Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Könyvtár-Karácsony-Ajándék Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Éremgyűjtők klubja Március 15. úti Fiókkönyvtár képességfejlesztő



"Beszélgetések a könyvtárban" - Aranyeső 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár
ismeretterjesztő

Bölcsek kávéháza Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Kicsik a könyvtárban - Búzavirág csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Kicsik a könyvtárban - Csipkerózsa csoport Március 15. úti Fiókkönyvtár olvasást és szövegértést fejlesztő fogl.

Kukkantó Egyesület programja Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

"Beszélgetések a könyvtárban" - Napsugár 

nyugdíjasklub Március 15. úti Fiókkönyvtár ismeretterjesztő

Nagycsaládosok Egyesültének rendezvénye

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Séd folyóirat bemutatója

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem ismeretterjesztő

Zenetörténeti előadások

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Irodalombarátok köre

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem Olvasást és szövegértést fejlesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Országos Wallenberg Vetélkedő területi 

fordulója

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem személyiségfejlesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Kabóca Bábszínház rendezvénye - I. Veszprémi 

Nemzetközi Felnőttbábfesztivál

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem személyiségfejlesztő

 A kultúra világa / A világ kultúrái: Brazília

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő



Zenetörténeti előadások

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Varga Béla Emléknap

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem konferencia

Zenei Klub Extra  a könyvtárban

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem ismeretterjesztő

Francia társalgási klub

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem képességfejlesztő

Bod Péter Könyvtárhasználati Vetélked EKK olvasóterem olvasást és szövegértést fejlesztő

Utazásaim ókori civilizációk nyomában: Miért 

nevezték el Perut Peruzsálemnek?

Raul Herrera Rasmussen 

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem ismeretterjesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Kalevala-nap. A VEMAFI-val közös rendezvény

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Utazásaim ókori civilizációk nyomában: 

Utazásaim Pál apostol nyomdokán.

Raul Herrera Rasmussen 

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem ismeretterjesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Irodalombarátok köre

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem Olvasást és szövegértést fejlesztő

Játék önkölcsönző automatával (Internet Fiesta) EKK Központi könyvtár képességfejlesztő

Donát Tamás kötetének bemuatója

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem Olvasást és szövegértést fejlesztő

A kultúra világa / A világ kultúrái: Írország

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő



Utazásaim ókori civilizációk nyomában: 

Utazásaim a Közel-Kelettől Európáig.

Raul Herrera Rasmussen 

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem ismeretterjesztő

Emlékezttünk Halász Bélára 

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Menza Klub rendezvénye

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Wunderbar Fesztivál - könyvtári foglalkozás 

diákoknak EKK Központi könyvtár képességfejlesztő

Könyvtárhasználati foglalkozás a Pannon 

Egyetem diákjainak EKK Központi könyvtár képességfejlesztő

Könyvtárhasználati óra és könyvtárbemutató EKK Központi könyvtár könyvtári óra

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Zenetörténeti előadások

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

A kultúra világa / A világ kultúrái: Németország

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Wunderbar Fesztivál - könyvtári foglalkozás 

diákoknak EKK Központi könyvtár képességfejlesztő

Vigasz - Találkozó Szabó T. Annával 

(Költészetnapi rendezvény és kötetbemutató)

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem Olvasást és szövegértést fejlesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Francia társalgási klub

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem képességfejlesztő

Francia klub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Zenei Klub Extra  a könyvtárban

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem ismeretterjesztő



Zenetörténeti előadások

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Brokés Ferenc Minek nevezzelek, hogyan 

szólítsalak? Magyar családnevek című 

könyvének bemutatója

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Zenetörténeti előadások

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Könyvtárhasználati óra és könyvtárbemutató EKK Központi könyvtár könyvtári óra

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

A kultúra világa / A világ kultúrái: Kína

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Francia társalgási klub

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem képességfejlesztő

Francia klub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Tegnap - ma - holnap

A Magyar Tudomány Éve

200 éves a MTA és könyvtára

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Mítoszmánia - Görög mitológia másképp

"De mit adtak nekünk a görögök?"

Élőszavas mesemondás felnőtteknek EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Könyvtárhasználati óra és könyvtárbemutató EKK Központi könyvtár könyvtári óra

Könyvtárhasználati óra és könyvtárbemutató EKK Központi könyvtár könyvtári óra

Könyvtárhasználati óra és könyvtárbemutató EKK Központi könyvtár könyvtári óra



Zenei Klub Extra  a könyvtárban

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem ismeretterjesztő

Mini Piano Fest EKK Központi könyvtár, udvar személyiségfejlesztő

Mítoszmánia - Görög mitológia másképp

"De mit adtak nekünk a görögök?"

Élőszavas mesemondás felnőtteknek EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Kulturális Örökség Napja - Vezetett 

épületbejárás EKK Központi könyvtár ismeretterjesztő

Kulturális Örökség Napja - Vezetett 

épületbejárás EKK Központi könyvtár ismeretterjesztő

Könyvtárhasználati óra és könyvtárbemutató EKK Központi könyvtár könyvtári óra

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Francia társalgási klub

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem képességfejlesztő

Zenetörténeti előadások

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Beszámoló a finnországi tanulmányútról. A 

VEMAFI-val közös rendezvény

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Mítoszmánia - Görög mitológia másképp

"De mit adtak nekünk a görögök?"

Élőszavas mesemondás felnőtteknek EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Álomtest a cél? 

Fitness tények Komendánt Endrétől (OKN) EKK Központi könyvtár képességfejlesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Illúzió és valóság 

Dr. habil Guld Ádám Ph.D médiakutató előadása 

(OKN)

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő



Tér & idő túra

Földtani és történelmi érdekességek

Túravezető: Futó János (OKN) Kihelyezett program ismeret- és képességfejlesztő

Hitek - tévhitek

Kerekasztal-beszélgetés a Mellrák elleni 

küzdelem világnapja alkalmából (OKN)

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Múlt és jövő

Alkoss újat régi könyvlapokból

Kézműves foglalkozás felnőtteknek (OKN)

EKK Központi könyvtár, 

olvasóterem képességfejlesztő

Múlt és jövő

Alkoss újat régi könyvlapokból

Kézműves foglalkozás felnőtteknek (OKN)

EKK Központi könyvtár, 

olvasóterem képességfejlesztő

Utazás a jazztől a kortársig

Kovács Attila zongorakoncertje (OKN)

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem személyiségfejlesztő

Irodalombarátok köre

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem Olvasást és szövegértést fejlesztő

Farkas Anett "Ki nevet a végén?" 

könyvbemutató

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem Olvasást és szövegértést fejlesztő

Zenetörténeti előadások

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Enn Uibo észt költő emléktábla felavatás EKK kapualj személyiségfejlesztő

Irodalmi emlékest

Enn Uibo észt költő emlékére / előadások

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem Olvasást és szövegértést fejlesztő

Francia társalgási klub

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem képességfejlesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

A Magyar Pedagógiai Társaság Veszprém 

Vármegyei Tagozatának ülése "Gyűjtésre 

nevelés és gyűjtemény-pedagógia" címmel 

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

A képeslapok sokszínű világa - könyvbemutató 

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő



Petőfi, a légtornász - Zenés irodalmi est

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem személyiségfejlesztő

Schmöltz Margit: Nincs semmi baj - Szerelmek a 

tatárjárás árnyékában - Könyvbemutató

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem Olvasást és szövegértést fejlesztő

Mítoszok csatája Veszprémben - 

Élőszavas mesemondás felnőtteknek

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem Olvasást és szövegértést fejlesztő

Peru - ahogy mi láttuk

Vetített képes élménybeszámoló Peru látható 

és láthatatlan világáról

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Francia társalgási klub

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem képességfejlesztő

Menza Klub rendezvénye

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Zenei Klub Extra  a könyvtárban

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem ismeretterjesztő

Köszöntőkötet Balogh Ferencné Marika 

könyvtáros 85. születésnapjára

könyvbemutat

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem konferencia

Nyugdíjas könyvtárosok találkozója

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem személyiségfejlesztő

Lőrincze Lajos emlékest

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Lantos Gábor: Egy zseni száz élete 

könyvbemutató és dedikálás. Könyvbemutató

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem Olvasást és szövegértést fejlesztő

Mítoszmánia - Középpontban a Gilgames eposz, 

"De mit adtak nekünk a sumerok?"

Élőszavas mesemondás felnőtteknek EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő



Ünnepi felolvasó est az Európai szerzők napja 

eseménysorozat részeként EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Dr. Csiszár Miklósné Emléknap

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem konferencia

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Beszélgetések, előadások a könyvtárban - 

Laczkó Dezső Nyugdíjasklub

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem képességfejlesztő

Zenei Klub Extra  a könyvtárban

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem ismeretterjesztő

VEMAFI ünnepi rendezvénye

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem személyiségfejlesztő

Zenetörténeti előadások

EKK Központi Könyvtár, Kisfaludy 

Terem ismeretterjesztő

Karácsonyi akusztikozás EKK Központi könyvtár, Zug személyiségfejlesztő

Francia társalgási klub

EKK Központi Könyvtár, Dr. Nagy 

László Terem képességfejlesztő

Ünnepi kézműves foglalkozás

EKK Központi könyvtár, 

olvasóterem képességfejlesztő

77 db ajánló kiállítás

Mesekedd - Tél apó haragja c. mese és 

kézműveskedés  téli témában EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Téli kézműves foglalkozás a Kozmutza Flóra 

Iskola kollégistáival EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Mézes Mesekedd  -  Illés András méhésszel EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma



Kiállítámegnyitó - Az év fotói 2024, Bakony 

Fotóklub EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Az év fotói 2024 - A Bakony Fotóklub kiállítása EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Mesekedd - Kicsimackó c. mese és macis 

kézműveskedés EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Februári ünnepek  - a  Kozmutza Flóra Iskola 

kollégistáival

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Jegesmedve nap - online totó

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Digitális kompetenciafejlesztési, 

információkeresési ismereteket nyújtó nem 

formális képzések száma

Mesekedd -  Márti jelmezbálba megy és 

farsangi kellékek készítése

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Van tovább! Kiállításmegnyitó és nőnapi zenés-

verses műsor 

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok



Van tovább! Kiállítás betegségből felgyógyult 

hölgyek munkáiból EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Március 15-e kicsit másképp -  a Csikász 

Nyugdíjas klubbal EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

A nyugdíjas korosztály számára szervezett 

programok, képzések

Játssz velünk! Könyvborítók  - online játék 

január és március között, 10 feladvánnyal EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Digitális kompetenciafejlesztési, 

információkeresési ismereteket nyújtó nem 

formális képzések száma

Mesekedd  - Mese a Visztuláról c. papírszínházi 

mese és hal, hableány készítése 

újrahasznosított anyagokból EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Márciusi ünnepek  - a  Kozmutza Flóra Iskola 

kollégistáival

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Víz világnapja - a Vadvirág Óvoda Mazsola 

csoportjával EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a 

gyermek- és ifjúsági korosztály számára 

szervezett fejlesztő programok, foglalkozások 

és az azokon résztvevők száma

Víz világnapja - a Vadvirág Óvoda Süni 

csoportjával EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a 

gyermek- és ifjúsági korosztály számára 

szervezett fejlesztő programok, foglalkozások 

és az azokon résztvevők száma

Veszprém vármegye vizei - online totó (Internet 

Fiesta) EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Digitális kompetenciafejlesztési, 

információkeresési ismereteket nyújtó nem 

formális képzések száma

Víz világnapja - a Vadvirág Óvoda Napsugár 

csoportjával EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a 

gyermek- és ifjúsági korosztály számára 

szervezett fejlesztő programok, foglalkozások 

és az azokon résztvevők száma



Víz világnapja - a Vadvirág Óvoda Süni 

csoportjával EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a 

gyermek- és ifjúsági korosztály számára 

szervezett fejlesztő programok, foglalkozások 

és az azokon résztvevők száma

Tájékoztatás a veszprémi Idősotthonokról: 

Lehoczki Monika előadása, Csikász Klubbal EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

A nyugdíjas korosztály számára szervezett 

programok, képzések

Húsvéti készülődés a Dózsa György Nyugdíjas 

Klubbal EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

A nyugdíjas korosztály számára szervezett 

programok, képzések

Tojásfadíszítés a Csikász Imre Nyugdíjas Klub 

tagjaival EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

A nyugdíjas korosztály számára szervezett 

programok, képzések

Mesekedd - A pitypang legendája c. mese és 

tavaszi témájú kézműveskedés EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Tavaszi kézműves foglalkozás a Kozmutza 

iskolásokkal EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Kulcsár Ágnes Tavaszi etűdök c. kiállításnak 

megnyitója EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Kulcsár Ágnes Tavaszi etűdök c. kiállítása EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Könyvtárhasználati foglalkozás-Dózsa Iskola 1/B EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Könyvtárhasználati foglalkozások száma és 

azokon résztvevők száma



Készüljünk a húsvétra! : A Vadvirág Óvoda 

Pitypang csoportjával EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a 

gyermek- és ifjúsági korosztály számára 

szervezett fejlesztő programok, foglalkozások 

és az azokon résztvevők száma

Mesekedd- Pösze nyuszi c. mese és húsvéti 

kézműveskedés EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Mesekedd  - Arno című papírszínház és szabad 

alkotás EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Délelőtti diázás - Boribon tojást fest EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a 

gyermek- és ifjúsági korosztály számára 

szervezett fejlesztő programok, foglalkozások 

és az azokon résztvevők száma

Délelőtti diázás - A dzsungel meséje EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a 

gyermek- és ifjúsági korosztály számára 

szervezett fejlesztő programok, foglalkozások 

és az azokon résztvevők száma

Zöld piknik: növény cserebere 

gyerekprogramokkal EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Könyvtárlátogatás - Kozmutza Iskola diákjai EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Könyvtárhasználati foglalkozások száma és 

azokon résztvevők száma

Mesekedd: A család -  Az Almáspite című mese 

és kézműveskedés

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Sövényházi Krisztina: Végtelen történet c. 

kiállításnak megnyitója

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok



Könyvtári óra- Miért érdemes olvasni?... és 

nyári olvasmányajánló - Dózsa György Iskola 

4/A EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Könyvtárhasználati foglalkozások száma és 

azokon résztvevők száma

Mesekedd: Lenka című mese és zoknibaba 

készítés EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

A barátság: mesélés és kézműveskedés  a 

Kozmutza Iskola Kollégistáival

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Sövényházi Krisztina: Végtelen történet c. 

kiállítása EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

A macska - papírszínházi mese és kézműves 

foglalkozás ovis táborozóknak

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Mesekedd - Dzsinn a toronyban c. mese és 

kézműves foglalkozás EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Mesekedd - Bálna Bálint c. diafilm és tengeri 

élőlények kézműveskedés EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Mesekedd -  Vizek ura című mese és nyári 

dekorációk EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Mesekedd - Amikor kicsi Mimi c. mese és vizes 

varázslatok EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma



Fehér Tiborné: Időutazás képekben- 

kiállításmegnyitó  EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Fehér Tiborné: Időutazás képekben- kiállítás EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Mesekedd- A rettenetes borgó c. mese és 

kézműves foglalkozás EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Mesesarok - kitelepülés a Dózsavárosi 

Nyárbúcsúztatóra EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Mesekedd - Finomfőzelék című mese és alkotás 

őszi termésekből EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Időutazás a reneszánsz Firenzébe - Dr. Herth 

Viktória művészettörténész előadása

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Mesekedd - Az elefánt és a hangya című mese 

és kézműves foglalkozás
EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Világkóstoló Kalas Györgyivel

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok



Legyen világosság! Kovács Ilona előadása a  

világítás történetéről

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

KÉK kalandozások  - kiállításvezetés 

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

KÉK kalandozások  - a Hamvas Béla Könyvtár 

vándorkiállítása

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Családi nap mesékkel, játékokkal, alkotással

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Online sci-fi filmes kvíz

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Digitális kompetenciafejlesztési, 

információkeresési ismereteket nyújtó nem 

formális képzések száma

Mesekedd - A csodatök és halloween-i 

dekorációk
EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Nyeregbe: Fókuszban a 21. századi "Ádámok" 

Kvízjáték és kiállítmegnyitó Bimbó Katalin és 

Rábai Zsanett szervezésében

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok



Nyeregbe! Kollektív kiállítás  

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Mesekedd -  Márton napi Réce-mese és libás 

kézműveskedés
EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Te is közénk tartozol! Vidám, zenés, mesés, 

játékos könyvtárlátogatás a Kozmutza Iskola 

tanulóival

EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a 

társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő 

és multikulturális programok

Mesekedd - Jön a Mikulás! c. mese és 

kézműveskedés
EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Mesekedd - Mennyből az angyal című mese és 

apró karácsonyi ajándékok készítése
EKK Dózsavárosi Fiókkönyvtár

Olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

száma

Hajdanvolt telek Kisgaléria

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma

Brazil nagykövetség kiállítása Kisgaléria

3.  A könyvtárban szervezett időszaki 

kiállítások száma

Mesélő kövek - Török Bernadett festett 

köveiből tárlókiállítás Kisgaléria

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma

Megélt pillanataim - Csáki Mária kiállítása Kisgaléria

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma

Üres falak Haiga-kiállítás - Kántor Krisztián 

haikui Kisgaléria

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma

Leopold László szoborkiállítása - Szent Flórián-

napja és a veszprémi tűzoltóság alapításának 

150. évfordulója alkalmából Kisgaléria

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma



A fény útján - Virág Lajos Kisgaléria

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma

Tegnap - ma - holnap : A magyar tudomány éve Kisgaléria

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma

Nagy László 100 - Pegazus hátán (két hónapig) Kisgaléria

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma

Két kéz - két világ - S. Hontai Mária és Szécsi 

Ágnes kiállítása Kisgaléria

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma

A veszprémi repülés története - Piros György Kisgaléria

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma

Veszprémi képek a 19-20. század fordulójáról - 

A képeslapok sokszínű világa című könyv 

bemutatójához kapcsolódó tárlókiállítás Kisgaléria

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma

Pontozott világom - Török Bernadett mandala 

kiállítása Kisgaléria

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma

Fények és árnyak - Sipőczné Hatházi Sára 

kiállítása Kisgaléria

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma

Legováros - tárlókiállítás Kisgaléria

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma

OKN vasárnap (október 12.) EKMK 6. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma

Padányi 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Polckiállítás Gyerekkönyvtár Kiállítás

Kiállítás - farsang Gyerekkönyvtár Kiállítás

Szilágyi 3. a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 2.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Fogyatékos Otthon Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Kutyaterápia Gyerekkönyvtár Egyéb

Mesélő hangszerek Gyerekkönyvtár Egyéb

Sakkszakkör Gyerekkönyvtár Egyéb

Kozmutza iskola 12/h Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Baba kutyaterápia Gyerekkönyvtár Egyéb



Padányi 3.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.c Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Simonyi 4.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Sakkszakkör Gyerekkönyvtár Egyéb

Szilágyi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 1.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 1.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Mesélő hangszerek Gyerekkönyvtár Egyéb

Sakkszakkör Gyerekkönyvtár Egyéb

Budapest School alsó tagozat Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Sakkszakkör Gyerekkönyvtár Egyéb

Fogyatékos Otthon Fogyatékos Otthon Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Padányi 3.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Padányi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 3.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 2.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Padányi 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Mesélő hangszerek Gyerekkönyvtár Egyéb

Sakkszakkör Gyerekkönyvtár Egyéb

Szilágyi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 1.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kutyaterápia - gyerek Gyerekkönyvtár Egyéb

Szilágyi 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Sakkszakkör Gyerekkönyvtár Egyéb

Szilágyi 4.c Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 1.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Mesélő hangszerek Gyerekkönyvtár Egyéb

Sakkszakkör Gyerekkönyvtár Egyéb

Padányi 3.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kutyterápia - baba Gyerekkönyvtár Egyéb



Budapest School Gyerekkönyvtár Egyéb

A Tudomány Éve - Csillagászat - kiállítás Gyerekkönyvtár Kiállítás

Farasangi polckiállítás Gyerekkönyvtár Kiállítás

Sakkszakkör Gyerekkönyvtár Egyéb

Szilágyi 3.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Padányi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Fogyatékos Otthon Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Padányi 3.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kastélykert Óvoda Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kossuth 3.o Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Sakkszakkör Gyerekkönyvtár Egyéb

Kossuth 1.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Botev 1.c Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágy 2.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 1.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Padányi 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kutyaterápia - gyerek Gyerekkönyvtár Egyéb

Sakkszakkör Gyerekkönyvtár Egyéb

Bán Óvoda Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kossuth 2.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.c Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Rózsa 1.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 1.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Tavaszi mesék Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Polckiállítás Gyerekkönyvtár Kiállítás

Kiállítás - Húsvét Gyerekkönyvtár Kiállítás

Padányi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Padányi 3.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 3.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 2.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás



Szilágyi 4.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Sakk szakkör Gyerekkönyvtár Egyéb

Várpalota Bán Aladár 4.o Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Fogyatékos Otthon Fogyatékos Otthon Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Botev 1.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 1.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Padányi 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Budapest School Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kutyaterápia nagy Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 1.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Hangszerválasztó Gyerekkönyvtár Egyéb

Sakk szakkör Gyerekkönyvtár Egyéb

Egry Ovi Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.c Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kossuth 1.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Húsvéti játszóház Gyerekkönyvtár Egyéb

Sakk szakkör Gyerekkönyvtár Egyéb

Simonyi 4.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Író- olvasó találkozó - Király Anikó Kisfaludy terem Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Botev 4.o Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Simonyi 2.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 3.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kiállítás Gyerekkönyvtár Kiállítás

Polckiállítás - Húsvét Gyerekkönyvtár Kiállítás

Szilágyi 4.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Padányi 3.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Író- olvasó találkozó - Simonfalvi Ancsa Kisfaludy terem Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Kutyaterápia - gyerek Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Szilágyi 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Padányi 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kutyaterápia - baba Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő



Ovimuzsika Kisfaludy terem Könyvtárhasználati foglalkozás

Sakkszakkör Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Bóbita Óvida Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Rózsa Iskola 2.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.c Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 1.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Író- olvasó találkozó - Kertész Edina Kisfaludy terem Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Szilágyi 4.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Hársfa Óvoda Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kossuth 5. o Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Budapest School Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 1.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Padányi 4.o Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Padányi 5.o Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Gyereknapi 7Próba Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Kézműves családi játszóház Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Hárfa bemutató Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Fogyatékos Otthon Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Szilágyi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Botev 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Hajmáskér 4.o Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi Iskola 3.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi Iskola 2.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kutyaterápia  - Baba Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Polckiállítás Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Polckiállítás Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Szilágyi 3.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Budapest School Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Monostorapáti Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 1.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Padányi 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Sakkszakkör Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás



Szilágyi 4.c Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kutyaterápia - nagy Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Szilágyi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 1.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi - Mesekör Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Simonyi 3.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Rózsa 1.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Nyári tábor Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Nyári tábor Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Nyári tábor Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Nyári tábor Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Nyári tábor Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Polckiállálltás Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Polckiállítás Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Nyári tábor Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Nyári tábor Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Nyári tábor Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Nyári tábor Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Nyári tábor Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Polckiállálltás Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Szilágy 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kutyaterápia Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Kiállítás(tudomány éve) Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Kiállítás (Sajdik Ferenc) Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Szilágyi 3.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Fogyatékos Otthon Fogyatékos Otthon Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Kozmutza iskola Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Baba-Kutyaterápia Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Simonyi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Sakk szakkör Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Simonyi 2.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Dózsa 4.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás



Szilágyi 4.o Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 3.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Író- olvasó találkó (Mechler Anna) Kisfaludy terem Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Szilágyi 3.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Cholnoky Óvoda Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

DIA-nap Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

3 D nyomtatás Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Kutyaterápia - nagy Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Klausz Melinda (közösségi média) Kisfaludy terem Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Klausz Melinda (közösségi média) Kisfaludy terem Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Családi 7Próba Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Kézműves foglalkozás Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

LEGÓ-bemutató Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

OVI-muzsika Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Kézműves - Nemes Éva Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

LEGÓ-bemutató Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Csillámtetoválás Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Simonyi 3.o Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 3.o Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Öskü Általános Iskola Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kozmutza iskola Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Író- olvasó találkozó - Stiglincz Milán Kisfaludy terem Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Szilágyi 2.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 3.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kiállítás (Vallástudomány) Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Baba - Kutyaterápia Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Olvasópályázat első korcsoport Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Olvasópályázat második korcsoport Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Olvasópályázat harmadik korcsoport Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Szilágyi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Író- olvasó találkozó - Barcs Krisztina Kisfaludy terem Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás



Budapest School Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 3.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Cholnoky Óvoda Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 3.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Író- olvasó találkozó - Schmölc Margit Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Országos Rajtfilmünnep Gyerekkönyvtár és ZUG Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Országos Rajtfilmünnep Gyerekkönyvtár és ZUG Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Fogyatékos Otthon Fogyatékos Otthon Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Kutyaterápia Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Országos Rajtfilmünnep Gyerekkönyvtár és ZUG Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Nemesvámos Csillag Virág Óvoda Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Te is közénk tartozol! Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Simonyi 2.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kastélykert Óvoda Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Jókai foglalkozás - Botev 7.o AMC Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Baba-kutyterápia Gyerekkönyvtár Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Nemevámos alsó tagozat Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Adventi Családi Játszóház Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Polckiállítás Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Kiállítás - Karácsony Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

Szilágyi 2.a Gyerekönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Író- olvasó találkozó - Barcs Krisztina Kisfaludy terem Olvasás és szövegértést fejlesztő foglalkozás

Budapest School Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 4.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 3.b Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Cholnoky Óvoda Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Szilágyi 3.a Gyerekkönyvtár Könyvtárhasználati foglalkozás

Kiállítás - Karácsony Gyerekkönyvtár Személyiségfejlesztő, képességfejlesztő

English for Job Seekers kurzus AMC Konferencia, workshop

Conversation Club special edition OKN - USA 

trivia AMC Vetélkedő, verseny



Drama in Veszprem! - 16th Theatre Festival in 

English AMC/Agóra Műsoros, szórakoztató program

Báthory Általános Iskola látogatása, téma: USA 

basics AMC Ismeretterjesztő program

Fekete-Vörösmarty Általános Iskola látogatása, 

téma: famous women in the US AMC Ismeretterjesztő program

Tótvázsonyi Iskola látogatása, téma: USA basics AMC Ismeretterjesztő program

Jendrassik-Venesz Technikum látogatása, téma: 

USA basics AMC Ismeretterjesztő program

Budapest School látogatása, téma: USA basics AMC Ismeretterjesztő program

Katedra Nyelviskola látogatása, téma: USA 

basics AMC Ismeretterjesztő program

Padányi Iskola látogatása, téma: Halloween AMC Ismeretterjesztő program

Szilágyi Általános Iskola látogatása, téma: 

Thanksgiving AMC Ismeretterjesztő program

Ipari Technikum látogatása, téma: 

EducationUSA AMC Ismeretterjesztő program

Szilágyi Általános Iskola látogatása, téma: USA 

basics AMC Ismeretterjesztő program

Ipari Technikum látogatása, téma: Thanksgiving AMC Ismeretterjesztő program

Szilágyi Általános Iskola látogatása, téma: 

Thanksgiving AMC Ismeretterjesztő program

Szilágyi Általános Iskola látogatása, téma: USA 

basics AMC Ismeretterjesztő program

Ipari Technikum látogatása, téma: Thanksgiving, 

nemzeti parkok AMC Ismeretterjesztő program

Padányi Iskola látogatása, téma: Thanksgiving AMC Ismeretterjesztő program

Ipari Technikum látogatása, téma: 

EducationUSA, USA basics, Thanksgiving AMC Ismeretterjesztő program



Szilágyi Általános Iskola látogatása, téma: USA 

basics AMC Ismeretterjesztő program

Padányi Iskola látogatása, téma: Christmas AMC Ismeretterjesztő program

Tótvázsonyi Iskola látogatása, téma: USA basics AMC Ismeretterjesztő program

Lovassy Gimnázium látogatása, téma: Christmas AMC Ismeretterjesztő program

Hawaii party AMC Ismeretterjesztő program

Cserháti könyvszalon EKK Kisfaludy Terem

Kocsmakvíz Balatonfüreden Balatonfüred 

Jókai 200- Praznovszky Mihály: Egy kis 

pikantéria előadás EKK Kisfaludy Terem

Cserháti könyvszalon EKK Kisfaludy Terem

Jókai 200 - Ács Anna: Akinek több Múzsa 

keresztezte életútját - A képzőművész Jókai EKK Kisfaludy Terem

Városkvíz a könyvtárban (Eötvös-napok) EKK Kisfaludy Terem

Újdonságok és régiségek a Veszprém Vármegyei 

Helyismereti Gyűjteményben (Eötvös-napok)
EKK Kisfaludy Terem

Cserháti könyvszalon EKK Kisfaludy Terem

Megyekvíz a könyvtárban EKK Kisfaludy Terem

Történelmi kertek Veszprémben - séta - 

Közösségek hete Veszprém

Könyvtárbemutató óra (Dózsa György Általános 

Iskola) EKK Helyismereti gyűjtemény

Kulturális Örökség Napjai - Az elvesz(t)ett város 

nyomában - séta Veszprém

Dózsavárosi Könyvtárban kvíz Dózsavárosi Könyvtár

Városkvíz OKN EKK Kisfaludy Terem

Hajdanvolt telek - helyismereti gyűjtemény 

kiállítása EKK Kisgaléria

Hazánkért harcoltak - polcvég kiállítás EKK Olvasószolgálat



Nagy László 100 - Pegazus hátán - válogatás a 

költő grafikáiból EKK Kisgaléria

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Kártyaklub EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Netrevalók EKK Központi könyvtár, ZUG Digitális kompetenciafejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Előadás Izlandról EKK Központi könyvtár, ZUG személyiségfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Ki vagyok én? - Kultúra napi kvíz EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Beszélgetés A Nagy Vad elejtése című filmről EKK Központi könyvtár, ZUG személyiségfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Silent Book Club EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Kártyaklub EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Netrevalók EKK Központi könyvtár, ZUG Digitális kompetenciafejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Ki vagyok én? - Kvíz az idegenvezeték 

világnapjára EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Silent Book Club EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Kártyaklub EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő



Netrevalók EKK Központi könyvtár, ZUG Digitális kompetenciafejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Ki vagyok én? - Kvíz a költészet világnapjára EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

VR a könyvtárban EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Silent Book Club EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Kártyaklub EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Élményfestés EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Pályaválasztási workshop általános iskolásoknak EKK Központi könyvtár, ZUG személyiségfejlesztő

Netrevalók EKK Központi könyvtár, ZUG Digitális kompetenciafejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Ki vagyok én? - Kvíz a költészet napjára EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Élményfestés EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Tavaszi sakktábor EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Silent Book Club EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő



Kártyaklub EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Élményfestés EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Netrevalók EKK Központi könyvtár, ZUG Digitális kompetenciafejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Ki vagyok én? - Könyvadaptációs kvíz EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Silent Book Club EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Kártyaklub EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Netrevalók EKK Központi könyvtár, ZUG Digitális kompetenciafejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Ki vagyok én? - Könyvadaptációs kvíz II. EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Silent Book Club EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Nyári sakktábor I. EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Ki vagyok én? - Nyári kvíz EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Silent Book Club EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Netrevalók EKK Központi könyvtár, ZUG Digitális kompetenciafejlesztő

Nyári sakktábor II. EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Nyári sakktábor III. EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Silent Book Club EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Netrevalók EKK Központi könyvtár, ZUG Digitális kompetenciafejlesztő

Ki vagyok én? - Iskolakezdő filmes kvíz EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Silent Book Club EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő



Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Ki vagyok én? - Kvíz filmek betétdalaiból EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Netrevalók EKK Központi könyvtár, ZUG Digitális kompetenciafejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Ki vagyok én? - Kvíz vetítés iskolás csoportnak EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás - nyílt nap EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Silent Book Club EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Őszi sakktábor EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Kártyaklub EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Silent Book Club EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Netrevalók EKK Központi könyvtár, ZUG Digitális kompetenciafejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Ki vagyok én? - kvíz a Rajzfilmünnepre EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Kártyaklub EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Silent Book Club EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Ki vagyok én? - kvíz Jókai műveiről EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Netrevalók EKK Központi könyvtár, ZUG Digitális kompetenciafejlesztő

Tollforgatók - Veszprémi Íróklub EKK Központi könyvtár, ZUG Olvasást és szövegértést fejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Ki vagyok én? - karácsonyi kvíz EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő

Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő



Sakkfoglalkozás gyerekeknek EKK Központi könyvtár, ZUG képességfejlesztő



Intézmény Sajtómegjelenés, publikáció címe Online elérhetősége (ha van)

Eötvös Károly Könyvtár 

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 2. sz. (2025. jan. 

03.) p. 6. Az Eötvös és a Dózsavárosi Könyvtár 

programjai

A világ kultúrái (2025.01.03.) Az Eötvös Károly 

Könyvtárban Izlandról tartanak előadást. 
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/a-vilag-kulturai

Szilas Lilla: Az izlandi kultúrát hozzák közelebb == Napló, 

81. évf. 5. sz. (2025. jan. 07.) p. 6.  Kultúrestsorozat első 

alkalma a könyvtárban. Rövidhír

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 5. sz. (2025. jan. 

07.) p. 12. Az Eötvös és a Dózsavárosi Könyvtár 

programjai.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 8. sz. (2025. jan. 

10.) p. 5. Képességfejlesztő sakkfoglalkozás és 

zenetörténeti előadás az EKK-ban.

Hétvégi programajánló == Napló, 81. évf. 9. sz. (2025. 

jan. 11.) p. 13. Programok az Eötvös Károly Könyvtárban.

Szilas Lilla: Zenetörténeti előadás Strauss művéről == 

Napló, 81. évf. 11. sz. (2025. jan. 14.) p. 3. Lukács Elek 

zenetörténeti előadása az Eötvös Károly Könyvtárban.

Repertóriummal is jelentkezett a SÉD (2025.01.14.) A 

Séd bemutatóján Palkóné Jády Melitta beszélt a 

helyismereti gyűjteményről.

https://vehir.hu/cikk/77212-repertoriummal-is-jelentkezett-a-

sed?_gl=1*y59beq*_up*MQ..*_ga*NjU3MTE0MDM0LjE3MzY5MzYzMzE

.*_ga_9CN65JSJEQ*MTczNjkzNjMzMS4xLjEuMTczNjkzNjM4OS4wLjAuM

A.&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1DtBmAFKQ_UvynPL1w5Plx_D-

ywBIihPM_LQQXEfhg85G4QFTPvEe2tmo_aem_lti66vJqVHJZd5TtCO9xaQ

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/a-vilag-kulturai
https://vehir.hu/cikk/77212-repertoriummal-is-jelentkezett-a-sed?_gl=1*y59beq*_up*MQ..*_ga*NjU3MTE0MDM0LjE3MzY5MzYzMzE.*_ga_9CN65JSJEQ*MTczNjkzNjMzMS4xLjEuMTczNjkzNjM4OS4wLjAuMA.&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1DtBmAFKQ_UvynPL1w5Plx_D-ywBIihPM_LQQXEfhg85G4QFTPvEe2tmo_aem_lti66vJqVHJZd5TtCO9xaQ
https://vehir.hu/cikk/77212-repertoriummal-is-jelentkezett-a-sed?_gl=1*y59beq*_up*MQ..*_ga*NjU3MTE0MDM0LjE3MzY5MzYzMzE.*_ga_9CN65JSJEQ*MTczNjkzNjMzMS4xLjEuMTczNjkzNjM4OS4wLjAuMA.&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1DtBmAFKQ_UvynPL1w5Plx_D-ywBIihPM_LQQXEfhg85G4QFTPvEe2tmo_aem_lti66vJqVHJZd5TtCO9xaQ
https://vehir.hu/cikk/77212-repertoriummal-is-jelentkezett-a-sed?_gl=1*y59beq*_up*MQ..*_ga*NjU3MTE0MDM0LjE3MzY5MzYzMzE.*_ga_9CN65JSJEQ*MTczNjkzNjMzMS4xLjEuMTczNjkzNjM4OS4wLjAuMA.&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1DtBmAFKQ_UvynPL1w5Plx_D-ywBIihPM_LQQXEfhg85G4QFTPvEe2tmo_aem_lti66vJqVHJZd5TtCO9xaQ
https://vehir.hu/cikk/77212-repertoriummal-is-jelentkezett-a-sed?_gl=1*y59beq*_up*MQ..*_ga*NjU3MTE0MDM0LjE3MzY5MzYzMzE.*_ga_9CN65JSJEQ*MTczNjkzNjMzMS4xLjEuMTczNjkzNjM4OS4wLjAuMA.&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1DtBmAFKQ_UvynPL1w5Plx_D-ywBIihPM_LQQXEfhg85G4QFTPvEe2tmo_aem_lti66vJqVHJZd5TtCO9xaQ
https://vehir.hu/cikk/77212-repertoriummal-is-jelentkezett-a-sed?_gl=1*y59beq*_up*MQ..*_ga*NjU3MTE0MDM0LjE3MzY5MzYzMzE.*_ga_9CN65JSJEQ*MTczNjkzNjMzMS4xLjEuMTczNjkzNjM4OS4wLjAuMA.&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1DtBmAFKQ_UvynPL1w5Plx_D-ywBIihPM_LQQXEfhg85G4QFTPvEe2tmo_aem_lti66vJqVHJZd5TtCO9xaQ


Titzl Vivien: Új tagokkal bővül idén a lap szerzőinek sora 

== Napló, 81. évf. 13. sz. (2025. jan. 16.) p. 4. Az Eötvös 

Károly Könyvtárban mutatták be a Séd folyóirat legújabb 

számát.

Zatkalik András: Újabb Séd kiadványokat vehetünk 

kézbe== Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 1. sz. (2025. jan. 16.) 

p. 6.Az Eötvös Károly Könyvtárban mutatták be a Séd 

folyóirat legújabb számát.

Programajánló== Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 1. sz. (2025. 

jan. 16.) p. 11. Az Eötvös Károly Könyvtár és a 

Dózsavárosi Fiókkönyvtár programjairól

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 14. sz. (2025. jan. 

17.) p. 5. Az Eötvös Károly Könyvtár és a Dózsavárosi 

Fiókkönyvtár programjairól.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 14. sz. (2025. jan. 

17.) p. 13. Az Eötvös Károly Könyvtár programja.

Lapbemutató és repertórium 2025.01.15. A Séd 

bemutatóján Palkóné Jády Melitta beszélt a helyismereti 

gyűjteményről

https://www.veszpremtv.hu/lapbemutato-es-repertorium/

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 17. sz. (2025. jan. 

21.) p. 12. Mesekedd lesz a Dózsavárosi 

Fiókkönyvtárban.

Szilas Lilla: Még nem veszett el az olvasás varázsa. Mit 

olvasnak ma az emberek? == Napló, 81. évf. 19. sz. 

(2025. jan. 23.) p. 1., 2. Baranyai Tamás 

könyvtárigazgató gondolatai a Magyar Kultúra Napja 

kapcsán.

Kiderült, milyen műfajú könyveket keresnek az olvasók 

(fotók, videó) (2025.01.22.) Beszélgetés Baranyai 

Tamással, az Eötvös Károly Könyvtár igazgatójával a 

Magyar Kultúra Napja kapcsán.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/magyar-kultura-napja-

konyvtar

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 18. sz. (2025. jan. 

22.) p. 6.  3D foglalkozás az Amerikai Kuckóban

https://www.veszpremtv.hu/lapbemutato-es-repertorium/
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/magyar-kultura-napja-konyvtar
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/magyar-kultura-napja-konyvtar


Szilas Lilla: Dankos Attila a zenei improvizációról == 

Napló, 81. évf. 18. sz. (2025. jan. 22.) p. 5.  Előadás  

azEötvös Károly Könyvtár Kisfaludy termében. Rövidhír.

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 20. sz. (2025. jan. 

24.) p. 5. Az Eötvös Károly Könyvtár programjairól.

Szilas Lilla: Veszprémi passió == Napló, 81. évf. 21. sz. 

(2025. jan. 25.) p. 2. Varga Áron előadása az Eötvös 

Károly Könyvtárban április 2-án. Rövidhír.

Hétvégi programajánló == Napló, 81. évf. 21. sz. (2025. 

jan. 25.) p. 16. Sakk gyermekeknek az Eötvös Károly 

Könyvtárban

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 22. sz. (2025. jan. 

27.) p. 13. Cserhát könyvszalon az Eötvös Károly 

Könyvtárban

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 24. sz. (2025. jan. 

29.) p. 2. Kutyaterápiás foglalkozás az Eötvös Károly 

Könyvtár Gyermekkönyvtárában.

Rendezvények a vármegyében (2025.01.28.) 

 Kutyaterápiás foglalkozás a legeslegkisebbeknek 

szerdán 16.30-kor, az Eötvös Károly Könyvtár- 

Gyermekkönyvtárában.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/rendezvenyek-a-

varmegyeben-2

Cserháti Könyvszalon (2025.01.28.) A Veszprém Megyei 

Honismereti Egyesülettel közös rendezvény a Kisfaludy 

Teremben.

https://www.veszpremtv.hu/cserhati-konyvszalon-2/

Holnapi (keddi) rendezvények (2025.01.20.) Mézes 

Mesekeddre várják a kicsiket és nagyokat 21-én 16.30-

tól a Dózsavárosi Könyvtárba.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/holnapi-keddi-

rendezvenyek

Egy évszázad a zene szolgálatában (2025.01.18.) Az 

Eötvös Károly Könyvtár Kisfaludy-termében április 30-án 

18 órakor Radics Éva tanárnő értekezését hallgathatják 

meg 

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/egy-evszazad-a-zene-

szolgalataban

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/rendezvenyek-a-varmegyeben-2
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/rendezvenyek-a-varmegyeben-2
https://www.veszpremtv.hu/cserhati-konyvszalon-2/
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/holnapi-keddi-rendezvenyek
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/holnapi-keddi-rendezvenyek
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/egy-evszazad-a-zene-szolgalataban
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/egy-evszazad-a-zene-szolgalataban


Kollár Kálmán hattyúdala, a Veszprémi passió 

(2025.01.18.) Az Eötvös Károly Könyvtár Kisfaludy-

termében április 2-án 18 órakor  Varga Áron tart 

előadást.

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/kollar-kalman-hattyudala-a-

veszpremi-passio

Rendezvények január 17-én II. (2025.01.16.)  Isten VS. 

Superman" - Richard Strauss: Imígyen szóla Zarathustra - 

zenetörténeti előadás 17-én, pénteken 18 órakor az 

Eötvös Károly Könyvtár Kisfaludy Termében.

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/rendezvenyek-januar-17-en-

ii

Rendezvények január 17-én (2025.01.16.) "Isten VS. 

Superman" - Richard Strauss: Imígyen szóla Zarathustra - 

zenetörténeti előadás 17-én, pénteken 18 órakor az 

Eötvös Károly Könyvtár Kisfaludy Termében.

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/rendezvenyek-januar-17-en

Az improvizáció művészete (2025.01.16.) Az Eötvös 

Károly Könyvtár Kisfaludy-termében február 12-én 18 

órakor előadást tart a Szent Mihály Székesegyház 

zeneigazgatója, Dankos Attila.. 

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/az-improvizacio-muveszete

Isten VS.Superman (2025.01.16.)  Az Eötvös Károly 

Könyvtár Kisfaludy-termében január 17-én 18 

órakor Lukács Elek előadása nyitja a Veszprémi Liszt 

Ferenc Kórustársaság által szervezett Zenetörténeti 

előadások című ismeretterjesztő sorozatot

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/isten-vssuperman

Bemutatták a Séd 53. lapszámát (képgaléria) 

(2025.01.16.) Kedden késő délután a veszprémi Eötvös 

Károly Könyvtárban mutatták be a Séd folyóirat 53. 

lapszámát.

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/foszerkeszto-sed-folyoirat-

balaca-romai-villagazdasag

Rendezvények január 13-17.-e közt (2025.01.13.) " Isten 

VS. Superman" - Richard Strauss: Imígyen szóla 

Zarathustra - zenetörténeti előadás 17-én, pénteken 18 

órakor az Eötvös Károly Könyvtár Kisfaludy Termében.

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/rendezvenyek-januar-13-17-

e-kozt

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/kollar-kalman-hattyudala-a-veszpremi-passio
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/kollar-kalman-hattyudala-a-veszpremi-passio
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/rendezvenyek-januar-17-en-ii
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/rendezvenyek-januar-17-en-ii
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/rendezvenyek-januar-17-en
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/az-improvizacio-muveszete
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/isten-vssuperman
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/foszerkeszto-sed-folyoirat-balaca-romai-villagazdasag
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/foszerkeszto-sed-folyoirat-balaca-romai-villagazdasag
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/rendezvenyek-januar-13-17-e-kozt
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/rendezvenyek-januar-13-17-e-kozt


Izland, a kultúra világa (2025.01.08.) Izland, a kultúra 

világa - A világ kultúrái címmel január 10-én, pénteken 

17 órától kultúrestet tartanak az Eötvös Károly 

Könyvtárban. Előadó: Ólöf Harpa Aðalsteinsdóttir.

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/izland-a-kultura-vilaga

Holnapi rendezvények (csütörtök) (2025.01.08.) 

Kutyaterápiás foglalkozás csütörtökön az Eötvös Károly 

Megyei Könyvtár gyermekkönyvtárában 16.30-tól.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/holnapi-rendezvenyek-

csutortok

Holnapi rendezvények (szerda) (2025.01.07.) Netrevalók-

középiskolás diákok tanítanak időseket a digitális 

eszközök és az internet használatára szerdán 15 órakor 

az Eötvös Károly Könyvtárban, regisztráció szükséges.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/holnapi-rendezvenyek-

szerda

Újévi programajánló holnapra (2025.01.06.) Mesekedd a 

Dózsavárosi fiókkönyvtárban 16.30-tól, Móra Ferenc: 

Télapó haragja című meséjével. Újévi kártyaklub minden 

korosztálynak 15.30-tól az Eötvös Károly Megyei 

Könyvtárban.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/ujevi-programajanlo-

holnapra

Izland // A kultúra világa - A világ kultúrái 

(2025.01.10.)Kultúrest-sorozat az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

https://www.veszpreminfo.hu/hu/esemenyek/izland-a-kultura-vilaga-a-

vilag-

kulturai?utm_source=brevo&utm_campaign=2025%20janur_partnerek

&utm_medium=email&utm_id=34

Izland // A kultúra világa - A világ kultúrái |2025. 

01.10.Kultúrest-sorozat az Eötvös Károly Könyvtárban.

https://www.vehir.hu/cikk/77139-januari-programajanlo-

veszpremben?_gl=1*ilutdr*_up*MQ..*_ga*OTM1ODI4MjQ5LjE3MzgxNT

c3NzM.*_ga_9CN65JSJEQ*MTczODE1Nzc3Mi4xLjAuMTczODE1Nzc3Mi4

wLjAuMA..

Zatkalik András: Kisiskoláktól az egyetemi katedráig == 

Veszprémi 7 Nap 31. évf. 2. sz. (2025. jan. 30.) p. 10. A 

Cserháti Könyvszalon vendége Tölgyesi József egyetemi 

tanár volt. A rendezvényt a Veszprém Megyei 

Honismereti Egyesület és a könyvtár közösen szervezte. 

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/01/izland-a-kultura-vilaga
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/holnapi-rendezvenyek-csutortok
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/holnapi-rendezvenyek-csutortok
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/holnapi-rendezvenyek-szerda
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/holnapi-rendezvenyek-szerda
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/ujevi-programajanlo-holnapra
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/ujevi-programajanlo-holnapra
https://www.veszpreminfo.hu/hu/esemenyek/izland-a-kultura-vilaga-a-vilag-kulturai?utm_source=brevo&utm_campaign=2025%20janur_partnerek&utm_medium=email&utm_id=34
https://www.veszpreminfo.hu/hu/esemenyek/izland-a-kultura-vilaga-a-vilag-kulturai?utm_source=brevo&utm_campaign=2025%20janur_partnerek&utm_medium=email&utm_id=34
https://www.veszpreminfo.hu/hu/esemenyek/izland-a-kultura-vilaga-a-vilag-kulturai?utm_source=brevo&utm_campaign=2025%20janur_partnerek&utm_medium=email&utm_id=34
https://www.veszpreminfo.hu/hu/esemenyek/izland-a-kultura-vilaga-a-vilag-kulturai?utm_source=brevo&utm_campaign=2025%20janur_partnerek&utm_medium=email&utm_id=34
https://www.vehir.hu/cikk/77139-januari-programajanlo-veszpremben?_gl=1*ilutdr*_up*MQ..*_ga*OTM1ODI4MjQ5LjE3MzgxNTc3NzM.*_ga_9CN65JSJEQ*MTczODE1Nzc3Mi4xLjAuMTczODE1Nzc3Mi4wLjAuMA
https://www.vehir.hu/cikk/77139-januari-programajanlo-veszpremben?_gl=1*ilutdr*_up*MQ..*_ga*OTM1ODI4MjQ5LjE3MzgxNTc3NzM.*_ga_9CN65JSJEQ*MTczODE1Nzc3Mi4xLjAuMTczODE1Nzc3Mi4wLjAuMA
https://www.vehir.hu/cikk/77139-januari-programajanlo-veszpremben?_gl=1*ilutdr*_up*MQ..*_ga*OTM1ODI4MjQ5LjE3MzgxNTc3NzM.*_ga_9CN65JSJEQ*MTczODE1Nzc3Mi4xLjAuMTczODE1Nzc3Mi4wLjAuMA
https://www.vehir.hu/cikk/77139-januari-programajanlo-veszpremben?_gl=1*ilutdr*_up*MQ..*_ga*OTM1ODI4MjQ5LjE3MzgxNTc3NzM.*_ga_9CN65JSJEQ*MTczODE1Nzc3Mi4xLjAuMTczODE1Nzc3Mi4wLjAuMA


Heti programajánló == Napló, 81. évf. 26. sz. (2025. jan. 

31.) p. 6. Az Eötvös Károly Könyvtár és a Dózsavárosi 

Fiókkönyvtár programjairól.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 26. sz. (2025. jan. 

31.) p. 16. Silent Book Klub az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 27. sz. (2025. 

febr. 1.) p. 13. Gyereksakk az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Napló-információ: Mesekedd a könyvtárban == Napló, 

81. évf. 28. sz. (2025. febr. 3.) p. 6. Mesekedd a 

Dózsavárosi Fiókkönyvtárban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 29. sz. (2025. 

febr.04.) p. 12Az Eötvös Károly Könyvtár és a 

Dózsavárosi Fiókkönyvtár programjairól.

Heti programajánló== Napló, 81. évf. 32. sz. (2025. febr. 

07.) p. 5. Az Eötvös Károly Könyvtár programjairól.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 34. sz. (2025. febr. 

10.) p. 13  Brazil kultúrest az Eötvös Károly Könyvtárban.

Őrsi Ágnes: Sanctum - Veszprém == Séd, 11. évf. 1.sz. 

(2025) p. 30. Zenés irodalmi beszélgetés. EKK, Kisfaludy-

terem, 2024. november 29.

Kilián László: Ki vendégeskedett a Parnasszuson? == Séd, 

11. évf. 1.sz. (2025) p. 30. Veszprémi Parnasszus. 

Irodalmi est a Zug-ban.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 36. sz. (2025. febr. 

12.) p. 12. Dankos Attila zenetörténeti előadása az 

Eötvös Károly Könyvtárban.



Tremmer Tamás: Ismét teljes a közgyűlési 

létszám==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 3.sz. (2025.febr.13.) 

p.5. A veszprémi önkormányzat közgyűlésén arról is 

döntöttek, hogy emléktáblákat avatnak az Eötvös Károly 

Könyvtárnál Varga Béla könyvtárigazgató és Enn Uibo 

észt költő tiszteletére.

Programajánló== Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 3. sz. (2025. 

febr. 13.) p. 9.Az Eötvös Károly Könyvtár és a 

Dózsavárosi Fiókkönyvtár programjairól

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 37. sz. (2025. febr. 

13.) p. 12. Kutyaterápiás foglalkozás az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Heti programajánló február 15-től 21-ig == Napló, 81. 

évf. 38. sz. (2025. febr. 14.) p. 4. Programok az Eötvös 

Károly Könyvtárban.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 40. sz. (2025. febr. 

17.) p. 13.Varga Béla-emléknap az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Schöngrundtner Tamás: Az Eötvös Károly Könyvtár 

egykori igazgatójára emlékeztek  (2025.02.17.) Varga 

Béla-emléknap összefoglalója

https://vehir.hu/cikk/77666-az-eotvos-karoly-konyvtar-egykori-

igazgatojara-

emlekeztek?fbclid=IwY2xjawIhGdJleHRuA2FlbQIxMQABHTTgN4-

ejxvb0rwfpP9djB0eZQIXtjM0cwl3GkG22UMf3RiU7DyTu9uLKA_aem_8SB

L-_Zfh7zZ-9L9eCVO3g

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 41. sz. (2025. febr. 

18.) p. 12. Zenei Klub az Eötvös Károly Könyvtárban.

Társasjáték, filmvetítés és olvasóklub is várja az 

érdeklődőket pénteken (2025.01.30.) Silent Book Clubba 

várják a könyvek, olvasás iránt érdeklődőket, pénteken 

16 órától 18 óráig az Eötvös Károly Könyvtárban

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/tarsasjatek-filmvetites-es-

olvasoklub-is-varja-az-erdeklodoket-penteken

https://vehir.hu/cikk/77666-az-eotvos-karoly-konyvtar-egykori-igazgatojara-emlekeztek?fbclid=IwY2xjawIhGdJleHRuA2FlbQIxMQABHTTgN4-ejxvb0rwfpP9djB0eZQIXtjM0cwl3GkG22UMf3RiU7DyTu9uLKA_aem_8SBL-_Zfh7zZ-9L9eCVO3g
https://vehir.hu/cikk/77666-az-eotvos-karoly-konyvtar-egykori-igazgatojara-emlekeztek?fbclid=IwY2xjawIhGdJleHRuA2FlbQIxMQABHTTgN4-ejxvb0rwfpP9djB0eZQIXtjM0cwl3GkG22UMf3RiU7DyTu9uLKA_aem_8SBL-_Zfh7zZ-9L9eCVO3g
https://vehir.hu/cikk/77666-az-eotvos-karoly-konyvtar-egykori-igazgatojara-emlekeztek?fbclid=IwY2xjawIhGdJleHRuA2FlbQIxMQABHTTgN4-ejxvb0rwfpP9djB0eZQIXtjM0cwl3GkG22UMf3RiU7DyTu9uLKA_aem_8SBL-_Zfh7zZ-9L9eCVO3g
https://vehir.hu/cikk/77666-az-eotvos-karoly-konyvtar-egykori-igazgatojara-emlekeztek?fbclid=IwY2xjawIhGdJleHRuA2FlbQIxMQABHTTgN4-ejxvb0rwfpP9djB0eZQIXtjM0cwl3GkG22UMf3RiU7DyTu9uLKA_aem_8SBL-_Zfh7zZ-9L9eCVO3g
https://vehir.hu/cikk/77666-az-eotvos-karoly-konyvtar-egykori-igazgatojara-emlekeztek?fbclid=IwY2xjawIhGdJleHRuA2FlbQIxMQABHTTgN4-ejxvb0rwfpP9djB0eZQIXtjM0cwl3GkG22UMf3RiU7DyTu9uLKA_aem_8SBL-_Zfh7zZ-9L9eCVO3g
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/tarsasjatek-filmvetites-es-olvasoklub-is-varja-az-erdeklodoket-penteken
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/tarsasjatek-filmvetites-es-olvasoklub-is-varja-az-erdeklodoket-penteken


Baba-mama-, kártyaklub, kézműves foglalkozások 

holnap! (2025.02.03.) Terítsük ki lapjainkat!-Februári 

kártyaklub minden korosztálynak az Eötvös Károly 

Könyvtárban, kedden 15.30-kor  Mesekedd-Vadadi 

Adrienn Kicsimackó meséi után medvéket készíthetnek 

a kicsik a Dózsavárosi Fiókkönyvtárban 16.30-tól.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/baba-mama-kartyaklub-

kezmuves-foglalkozasok

Brazil kultúrest a könyvtárban (2025.02.09.) Kultúrest-

sorozat - Brazília 10-én, hétfőn 17 órakor Veszprémben, 

az Eötvös Károly Könyvtárban

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/02/brazil-kulturest-a-

konyvtarban

Raffai Istvánra emlékeznek barátai (2025.02.18.)A 

helyszín a Eötvös Károly Megyei Könyvtár Zug közösségi 

tere lesz.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/raffai-istvanra-emlekeznek-

baratai

Jön a 24. Cserháti Könyvszalon (2025.02.18. A Veszprém 

Megyei Honismereti Egyesület és az Eötvös Károly 

Könyvtár szervezésében a könyvtár Kisfaludy-termében 

mutatják be Veszprém megye művelődés- és 

helytörténészeinek köszöntő köteteit február 24-én, 

hétfőn 16 órától.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/jon-a-24-cserhati-

konyvszalon

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 42. sz. (2025. febr. 

19.) p. 16. Francia társalgási klub az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Vetélkedő a kirekesztés és az antiszemitizmus ellen 

(2025. február 4.) Az Eötvös Károly Könyvtár épületében 

rendezték meg a Wallenberg vetélkedő regionális 

fordulóját hétfőn.

https://www.vehir.hu/cikk/77495-vetelkedo-a-kirekesztes-es-az-

antiszemitizmus-

ellen?_gl=1*1ko37k9*_up*MQ..*_ga*MTUyMjczMzI1MC4xNzM5OTU1

Njgx*_ga_9CN65JSJEQ*MTczOTk1NTY4MS4xLjAuMTczOTk1NTY4MS4wL

jAuMA..

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 43. sz. (2025. febr. 

20.) p. 12. Praznovszky Mihály előadása az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 44. sz. (2025. febr. 

21.) p. 16.Ki vagyok én? – filmes kvíz az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/baba-mama-kartyaklub-kezmuves-foglalkozasok
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/baba-mama-kartyaklub-kezmuves-foglalkozasok
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/02/brazil-kulturest-a-konyvtarban
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/02/brazil-kulturest-a-konyvtarban
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/raffai-istvanra-emlekeznek-baratai
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/raffai-istvanra-emlekeznek-baratai
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/jon-a-24-cserhati-konyvszalon
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/jon-a-24-cserhati-konyvszalon
https://www.vehir.hu/cikk/77495-vetelkedo-a-kirekesztes-es-az-antiszemitizmus-ellen?_gl=1*1ko37k9*_up*MQ..*_ga*MTUyMjczMzI1MC4xNzM5OTU1Njgx*_ga_9CN65JSJEQ*MTczOTk1NTY4MS4xLjAuMTczOTk1NTY4MS4wLjAuMA
https://www.vehir.hu/cikk/77495-vetelkedo-a-kirekesztes-es-az-antiszemitizmus-ellen?_gl=1*1ko37k9*_up*MQ..*_ga*MTUyMjczMzI1MC4xNzM5OTU1Njgx*_ga_9CN65JSJEQ*MTczOTk1NTY4MS4xLjAuMTczOTk1NTY4MS4wLjAuMA
https://www.vehir.hu/cikk/77495-vetelkedo-a-kirekesztes-es-az-antiszemitizmus-ellen?_gl=1*1ko37k9*_up*MQ..*_ga*MTUyMjczMzI1MC4xNzM5OTU1Njgx*_ga_9CN65JSJEQ*MTczOTk1NTY4MS4xLjAuMTczOTk1NTY4MS4wLjAuMA
https://www.vehir.hu/cikk/77495-vetelkedo-a-kirekesztes-es-az-antiszemitizmus-ellen?_gl=1*1ko37k9*_up*MQ..*_ga*MTUyMjczMzI1MC4xNzM5OTU1Njgx*_ga_9CN65JSJEQ*MTczOTk1NTY4MS4xLjAuMTczOTk1NTY4MS4wLjAuMA
https://www.vehir.hu/cikk/77495-vetelkedo-a-kirekesztes-es-az-antiszemitizmus-ellen?_gl=1*1ko37k9*_up*MQ..*_ga*MTUyMjczMzI1MC4xNzM5OTU1Njgx*_ga_9CN65JSJEQ*MTczOTk1NTY4MS4xLjAuMTczOTk1NTY4MS4wLjAuMA


Napi programajánló== Napló, 81. évf. 46. sz. (2025. febr. 

24.) p. 6.24. Cserháti könyvszalon az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Micsoda? Könyvtárhasználatból versenyezni? 

(2025.02.25.)Az Eötvös Károly Könyvtárban rendezték 

meg a Bod Péter Országos Könyvtárhasználati Verseny 

írásbeli fordulóját

 https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/konyvtarhasznalati-

verseny-veszprem

Juhász-Léhi István: Továbbra is fontosak a nyomtatott 

kiadványok == Napló, 81. évf. 48. sz. (2025. febr. 26.) p. 

5. Összefoglaló a könyvtárban lezajlott 31. Bod Péter 

Könyvtárhasználati Versenyről.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 48. sz. (2025. febr. 

26.) p. 16.Kutyaterápia a legkisebbeknek az Eötvös 

Károly Könyvtárban.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 49. sz. (2025. febr. 

27.) p. 16. Akinek több Múzsa keresztezte életútját – A 

képzőművész Jókai és különleges gyűjteményei előadás 

az Eötvös Károly Könyvtárban.

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 50. sz. (2025. febr. 

28.) p. 5.Az Eötvös Károly Könyvtár rendezvényei.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 50. sz. (2025. 

febr. 28.) p. 16. Silent Book Club a Zugban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 53. sz. (2025. 

márc. 04.) p. 16.Az Eötvös Károly Könyvtár és a 

Dózsavárosi Fiókkönyvtár rendezvényei

Egykori igazgatójukra emlékeztek== Veszprémi 7 Nap, 

31. évf. 4. sz. (2025. márc. 06.) p. 6. Az Eötvös Károly 

Könyvtárban emléktáblát avattak és megemlékezést 

tartottak Varga Béla volt könyvtárigazgató tiszteletére

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/konyvtarhasznalati-verseny-veszprem
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/konyvtarhasznalati-verseny-veszprem


Programajánló== Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 3. sz. (2025. 

márc. 06.) p. 9.Az Eötvös napok programjai és egyéb 

programok az Eötvös Károly Könyvtárban.

Heti programajánló március 8-tól 14-ig== Napló, 81. évf. 

56. sz. (2025. március 07.) p. 5. Az Eötvös napok 

programjai és egyéb programok az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 59. sz. (2025. 

márc. 11.) p. 16.  Az Eötvös Károly Könyvtár 

rendezvényei. 

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 60. sz. (2025. 

márc. 12.) p. 16. Rendezvények az Eötvös Károly 

Könyvtárban

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 61. sz. (2025. 

márc. 13.) p. 16. Rendezvények az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 62. sz. (2025. 

márc. 14.) p. 16.  Szabadulószoba az Eötvös Károly 

Könyvtár helyismereti gyűjteményében.

Farsang a baba-mama klubban, faktúrák és harmóniák 

vetítés és vetélkedő (2025.02.20.) Programajánló: 

Francia társalgási klub 16.30-kor az Eötvös Károly 

Könyvtárban

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/farsang-a-baba-mama-

klubban-fakturak-es-harmoniak-vetites-es-vetelkedo

Programajánló holnapra - Kutyaterápia és társasjáték 

klub (2025.02.25.) Kutyaterápia a legeslegkisebbeknek 

Travellel a terápiás kutyával, 16.30-kor az Eötvös Károly 

Könyvtár Gyermek-és Ifjúsági Könyvtárában.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/programajanlo-holnapra-

kutyaterapia-es-tarsasjatek-klub

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/farsang-a-baba-mama-klubban-fakturak-es-harmoniak-vetites-es-vetelkedo
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/farsang-a-baba-mama-klubban-fakturak-es-harmoniak-vetites-es-vetelkedo
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/programajanlo-holnapra-kutyaterapia-es-tarsasjatek-klub
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/programajanlo-holnapra-kutyaterapia-es-tarsasjatek-klub


Családkutatás, székes torna és a képzőművész Jókai - 

ezek a programok várnak csütörtökön 

(2025.02.27.)Akinek több Múzsa keresztezte életútját - 

A képzőművész Jókai és különleges gyűjteményei című 

előadásra várják az érdeklődőket 17 órára az Eötvös 

Károly Könyvtárba

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/csaladkutatas-szekes-torna-

es-a-kepzomuvesz-jokai-ezek-a-programok-varnak-csutortokon

Farsangi buli, könyvbemutató és Vastag Tamás-koncert - 

ezek a programok várnak pénteken (2025.02.26.) Silent 

Book Club 16 órától az Eötvös Károly Könyvtárban.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/farsangi-buli-

konyvbemutato-es-vastag-tamas-koncert-ezek-a-programok-varnak-

penteken

Pénteki rendezvények a nemzeti ünnepre 

(2025.03.13.)Legendák és mondák Veszprém 

vármegyében- Családi, baráti szabadulószoba a 

Veszprém Vármegyei Helyismereti Gyűjteményben 

március 14-én 16 órakor.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/03/penteki-rendezvenyek-a-

nemzeti-unnepre

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 64. sz. (2025. 

márc.18.) p. 16. A Dózsavárosi Fiókkönyvtár 

programjáról

Programajánló== Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 5. sz. (2025. 

márc. 20.) p. 8-9.Az Eötvös Károly Könyvtár és a 

Dózsavárosi Fiókkönyvtár programjairól

Heti programajánló március 22-től 28-ig== Napló, 81. 

évf. 67. sz. (2025. márc.21.) p. 5. Az Eötvös Károly 

Könyvtár programjairól

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 67. sz. (2025. 

márc.21.) p. 16   Az Eötvös Károly Könyvtár 

programjairól.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 69. sz. (2025. 

márc.24.) p. 16. Az Eötvös Károly Könyvtár 

programjairól.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 70. sz. (2025. 

márc.25.) p. 16  Az Eötvös Károly Könyvtár programja.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/csaladkutatas-szekes-torna-es-a-kepzomuvesz-jokai-ezek-a-programok-varnak-csutortokon
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/csaladkutatas-szekes-torna-es-a-kepzomuvesz-jokai-ezek-a-programok-varnak-csutortokon
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/farsangi-buli-konyvbemutato-es-vastag-tamas-koncert-ezek-a-programok-varnak-penteken
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/farsangi-buli-konyvbemutato-es-vastag-tamas-koncert-ezek-a-programok-varnak-penteken
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/farsangi-buli-konyvbemutato-es-vastag-tamas-koncert-ezek-a-programok-varnak-penteken
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/03/penteki-rendezvenyek-a-nemzeti-unnepre
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/03/penteki-rendezvenyek-a-nemzeti-unnepre


Napi programajánló== Napló, 81. évf. 72. sz. (2025. 

márc.27.) p. 16. Szimulátorjátékok kipróbálása az Eötvös 

Károly Könyvtárban.

Heti programajánló március 29-től április 4-ig== Napló, 

81. évf. 73. sz. (2025. márc.28.) p. 5. Az Eötvös Károly 

Könyvtár és a Dózsavárosi Fiókkönyvtár programjairól.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 73. sz. (2025. 

márc.28.) p. 16. Silent Book Club az Eötvös Károly 

Könyvtárban

Mesekedd és dedikálás április elsején! (2025.03.31.) 

Mesekedd: A pitypang legendája című angol mesével 

várják a kicsiket és a nagyokat 16.30-tól a Dózsavárosi 

Könyvtárba.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/03/mesekedd-es-dedikalas-

aprilis-elsejen

Első kézből ismerhetjük meg a Tanácsköztársaság 

veszprémi történéseit (2025.márc.21.) Újra kiadta 

Gutheil Jenő 1920-ban megjelent, A kommunisták 

uralma Veszprémben című kötetét  a Veszprémi Szemle. 

A könyvbemutatót az Eötvös Károly Könyvtárban 

tartották.

https://www.vehir.hu/cikk/78206-elso-kezbol-ismerhetjuk-meg-a-

tanacskoztarsasag-veszpremi-

torteneseit?_gl=1*1j2mrol*_up*MQ..*_ga*ODc1NjA5MzE1LjE3NDM2Nz

kwNTk.*_ga_9CN65JSJEQ*MTc0MzY3OTA1OC4xLjAuMTc0MzY3OTA1OC

4wLjAuMA..

Némán figyelik a veszprémieket (2025.03.09.) Cikk az 

Eötvös Károly Könyvtár épületének történetéről és az 

épületen található szobrokról

https://www.vehir.hu/cikk/77983-neman-figyelik-a-

veszpremieket?_gl=1*1t0eyjd*_up*MQ..*_ga*MTk3MjA2ODkzMC4xNz

Q3Mzc5Njkx*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDczNzk2OTAkbzEkZzEkdDE3NDczO

DAwNzAkajAkbDAkaDA.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 76. sz. (2025. ápr. 

01.) p. 16. Mesekedd a Dózsavárosi Könyvtárban.

Veszprémi programok a magyar költészet napja 

alkalmából == Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 6. sz. (2025. 

ápr. 3.) p. 7.Az Eötvös Károly Könyvtár programjai a 

városi programajánlóban

Programajánló== Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 6. sz. (2025. 

ápr. 3.) p. 9., 10.Az Eötvös Károly Könyvtár és a 

Dózsavárosi Fiókkönyvtár programjairól

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/03/mesekedd-es-dedikalas-aprilis-elsejen
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/03/mesekedd-es-dedikalas-aprilis-elsejen
https://www.vehir.hu/cikk/78206-elso-kezbol-ismerhetjuk-meg-a-tanacskoztarsasag-veszpremi-torteneseit?_gl=1*1j2mrol*_up*MQ..*_ga*ODc1NjA5MzE1LjE3NDM2NzkwNTk.*_ga_9CN65JSJEQ*MTc0MzY3OTA1OC4xLjAuMTc0MzY3OTA1OC4wLjAuMA
https://www.vehir.hu/cikk/78206-elso-kezbol-ismerhetjuk-meg-a-tanacskoztarsasag-veszpremi-torteneseit?_gl=1*1j2mrol*_up*MQ..*_ga*ODc1NjA5MzE1LjE3NDM2NzkwNTk.*_ga_9CN65JSJEQ*MTc0MzY3OTA1OC4xLjAuMTc0MzY3OTA1OC4wLjAuMA
https://www.vehir.hu/cikk/78206-elso-kezbol-ismerhetjuk-meg-a-tanacskoztarsasag-veszpremi-torteneseit?_gl=1*1j2mrol*_up*MQ..*_ga*ODc1NjA5MzE1LjE3NDM2NzkwNTk.*_ga_9CN65JSJEQ*MTc0MzY3OTA1OC4xLjAuMTc0MzY3OTA1OC4wLjAuMA
https://www.vehir.hu/cikk/78206-elso-kezbol-ismerhetjuk-meg-a-tanacskoztarsasag-veszpremi-torteneseit?_gl=1*1j2mrol*_up*MQ..*_ga*ODc1NjA5MzE1LjE3NDM2NzkwNTk.*_ga_9CN65JSJEQ*MTc0MzY3OTA1OC4xLjAuMTc0MzY3OTA1OC4wLjAuMA
https://www.vehir.hu/cikk/78206-elso-kezbol-ismerhetjuk-meg-a-tanacskoztarsasag-veszpremi-torteneseit?_gl=1*1j2mrol*_up*MQ..*_ga*ODc1NjA5MzE1LjE3NDM2NzkwNTk.*_ga_9CN65JSJEQ*MTc0MzY3OTA1OC4xLjAuMTc0MzY3OTA1OC4wLjAuMA
https://www.vehir.hu/cikk/77983-neman-figyelik-a-veszpremieket?_gl=1*1t0eyjd*_up*MQ..*_ga*MTk3MjA2ODkzMC4xNzQ3Mzc5Njkx*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDczNzk2OTAkbzEkZzEkdDE3NDczODAwNzAkajAkbDAkaDA
https://www.vehir.hu/cikk/77983-neman-figyelik-a-veszpremieket?_gl=1*1t0eyjd*_up*MQ..*_ga*MTk3MjA2ODkzMC4xNzQ3Mzc5Njkx*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDczNzk2OTAkbzEkZzEkdDE3NDczODAwNzAkajAkbDAkaDA
https://www.vehir.hu/cikk/77983-neman-figyelik-a-veszpremieket?_gl=1*1t0eyjd*_up*MQ..*_ga*MTk3MjA2ODkzMC4xNzQ3Mzc5Njkx*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDczNzk2OTAkbzEkZzEkdDE3NDczODAwNzAkajAkbDAkaDA
https://www.vehir.hu/cikk/77983-neman-figyelik-a-veszpremieket?_gl=1*1t0eyjd*_up*MQ..*_ga*MTk3MjA2ODkzMC4xNzQ3Mzc5Njkx*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDczNzk2OTAkbzEkZzEkdDE3NDczODAwNzAkajAkbDAkaDA


Heti programajánló == Napló, 81. évf. 79. sz. (2025. ápr. 

04.) p. 5.Eötvös Károly Könyvtár, Március 15. úti 

Fiókkönyvtár programjai, kiállítása

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 79. sz. (2025. ápr. 

04.) p. 16. Eötvös Károly Könyvtár programja.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 82. sz. (2025. ápr. 

08.) p. 16.Eötvös Károly Könyvtár programjai

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 85. sz. (2025. ápr. 

11.) p. 5.Mesélő hangszerek címmel foglalkozás és 

húsvéti családi kézműves foglalkozás az Eötvös Károly 

Könyvtárban

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 85. sz. (2025. ápr. 

11.) p. 16. Nyusziváró játszóház a Március 15. úti 

Fiókkönyvtárban és Üres falak címmel kiállítás az Eötvös 

Károly Könyvtárban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 85. sz. (2025. ápr. 

11.) p. 16. A Dózsavárosi Fiókkönyvtár programja.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 90. sz. (2025. ápr. 

17.) p. 12. Húsvéti családi kézműves foglalkozás az 

Eötvös Károly Könyvtárban

Programajánló== Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 7. sz. (2025. 

ápr. 17.) p. 8., 9. Az Eötvös Károly Könyvtár és a 

Dózsavárosi Fiókkönyvtár programjairól

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 95. sz. (2025. ápr. 

25.) p. 16. Silent Book Club az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 95. sz. (2025. ápr. 

25.) p. 16. Zöld piknik a Dózsavárosi Fiókkönyvtár 

udvarán

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 95. sz. (2025. ápr. 

25.) p. 16. Mesélő hangszerek foglalkozás az Eötvös 

Károly Könyvtárba



Heti programajánló == Napló, 81. évf. 95. sz. (2025. ápr. 

25.) p. 16. Interaktív találkozó Király Anikó írónővel az 

Eötvös Károly Könyvtárban.

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 95. sz. (2025. ápr. 

25.) p. 16. Kutyaterápiás foglalkozás az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 95. sz. (2025. ápr. 

25.) p. 16. Kiállítás Anton Pavlovics Csehov életéről és 

munkásságáról az Eötvös Károly Könyvtárban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 96. sz. (2025. ápr. 

26.) p. 16. A Dózsavárosi Fiókkönyvtár programja.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 98. sz. (2025. ápr. 

29.) p. 16. Megyekvíz az Eötvös Károly Könyvtárban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 98. sz. (2025. ápr. 

29.) p. 16. Zenei klub az Eötvös Károly Könyvtárban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 98. sz. (2025. ápr. 

29.) p. 16. Kiállítás Anton Pavlovics Csehov életéről és 

munkásságáról az Eötvös Károly Könyvtárban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 98. sz. (2025. ápr. 

29.) p. 16.Interaktív találkozó Király Anikó írónővel az 

Eötvös Károly Könyvtárban

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 99. sz. (2025. ápr. 

30.) p. 16. Az Eötvös Károly Könyvtár programjai

Programajánló== Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 8. sz. (2025. 

máj. 1.) p. 8-9. Az Eötvös Károly Könyvtár programjai, 

kiállításai.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 103. sz. (2025. 

máj. 06.) p. 16. Az Eötvös Károly Könyvtár programjai.



Napi programajánló == Napló, 81. évf. 104. sz. (2025. 

máj. 07.) p. 16. Az Eötvös Károly Könyvtár programjai.

Szilas Lilla: Minek nevezzelek? == Napló, 81. évf. 105. sz. 

(2025. máj. 08.) p. 2. Könyvbemutató az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Hazánkért harcoltak – a veszprémi Pumák története 

című kiállítás megnyitójáról készült riport. (2025. máj. 

7.)

https://www.veszpremtv.hu/hazankert-harcoltak/

Könyvtári kihívás a könyvtárban 05:18:07-től  Kossuth 

Rádió Hajnal-táj (2025. május 4.)

https://mediaklikk.hu/radio-lejatszo-kossuth/?date=2025-05-04_05-05-

01&enddate=2025-05-04_06-07-01&ch=mr1

Végtelen történet == Napló, 81. évf. 108. sz. (2025. máj. 

12.) p. 2. Sövényházi Krisztina festménykiállítása a 

Dózsavárosi Könyvtárban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 111. sz. (2025. 

máj. 15.) p. 16. Az Eötvös Károly Könyvtár és a 

Dózsavárosi Könyvtár programjai.

Programajánló== Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 9 sz. (2025. 

máj. 15.) p. 9-10. Az Eötvös Károly Könyvtár és a 

Dózsavárosi Fiókkönyvtár programjairól

Szabó T. Anna: Bennem táncolnak a szavak (2025.04.10.) 

A költészet napja alkalmából mutatták be Szabó T. Anna 

Vigasz című verseskötetét kedden az Eötvös Károly 

Könyvtárban

https://www.vehir.hu/cikk/78513-szabo-t-anna-bennem-tancolnak-a-

szavak?_gl=1*1ftzgr2*_up*MQ..*_ga*MTk3MjA2ODkzMC4xNzQ3Mzc5

Njkx*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDczNzk2OTAkbzEkZzAkdDE3NDczNzk2OTA

kajAkbDAkaDA.

KÖNYVBEMUTATÓ – Brokés Ferenc nagy munkája 

(2025.05.12.)   Megjelent Brokés Ferenc  Minek 

nevezzelek, hogyan szólítsalak? című könyve, amely a 

magyar családneveket tartalmazza. A könyvbemutatót a 

megyei könyvtárban tartották.

https://veszpremkukac.hu/konyvbemutato-brokes-ferenc-nagy-

munkaja_unikum/

https://www.veszpremtv.hu/hazankert-harcoltak/
https://mediaklikk.hu/radio-lejatszo-kossuth/?date=2025-05-04_05-05-01&enddate=2025-05-04_06-07-01&ch=mr1
https://mediaklikk.hu/radio-lejatszo-kossuth/?date=2025-05-04_05-05-01&enddate=2025-05-04_06-07-01&ch=mr1
https://www.vehir.hu/cikk/78513-szabo-t-anna-bennem-tancolnak-a-szavak?_gl=1*1ftzgr2*_up*MQ..*_ga*MTk3MjA2ODkzMC4xNzQ3Mzc5Njkx*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDczNzk2OTAkbzEkZzAkdDE3NDczNzk2OTAkajAkbDAkaDA
https://www.vehir.hu/cikk/78513-szabo-t-anna-bennem-tancolnak-a-szavak?_gl=1*1ftzgr2*_up*MQ..*_ga*MTk3MjA2ODkzMC4xNzQ3Mzc5Njkx*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDczNzk2OTAkbzEkZzAkdDE3NDczNzk2OTAkajAkbDAkaDA
https://www.vehir.hu/cikk/78513-szabo-t-anna-bennem-tancolnak-a-szavak?_gl=1*1ftzgr2*_up*MQ..*_ga*MTk3MjA2ODkzMC4xNzQ3Mzc5Njkx*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDczNzk2OTAkbzEkZzAkdDE3NDczNzk2OTAkajAkbDAkaDA
https://www.vehir.hu/cikk/78513-szabo-t-anna-bennem-tancolnak-a-szavak?_gl=1*1ftzgr2*_up*MQ..*_ga*MTk3MjA2ODkzMC4xNzQ3Mzc5Njkx*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDczNzk2OTAkbzEkZzAkdDE3NDczNzk2OTAkajAkbDAkaDA
https://veszpremkukac.hu/konyvbemutato-brokes-ferenc-nagy-munkaja_unikum/
https://veszpremkukac.hu/konyvbemutato-brokes-ferenc-nagy-munkaja_unikum/


Szilas Lilla: Hiánypótló kiadvány magyar 

családnevekről== Napló, 81. évf. 112. sz. (2025. máj. 

16.) p. 3.  A veszprémi Eötvös Károly Könyvtárban 

mutatták be Brokés Ferenc: Minek nevezzelek, hogyan 

szólítsalak? című könyvét

Heti programajánló május 17-től 23-ig== Napló, 81. évf. 

112. sz. (2025. máj. 16.) p. 5. A veszprémi Eötvös Károly 

Könyvtár programjairól

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 112. sz. (2025. 

máj. 16.) p. 16. Virág Lajos műveiből nyílik kiállítás a 

veszprémi Eötvös Károly Könyvtárban.

Táncház, vizuális barangoló és tematikus séta a holnapi 

veszprémi programok között (2025.05.15.) Virág Lajos 

Vizuális barangoló és fényvadász, a Győri Fotóklub 

Egyesület és a KÉVE Művészeti Társaság alkotójának 

kiállításmegnyitójára várják az érdeklődőket 17 órára az 

Eötvös Károly Könyvtárba.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/05/tanchaz-vizualis-barangolo-

es-tematikus-seta-a-holnapi-veszpremi-programok-kozott

Végtelen történet (2025.05.11.) Sövényházi Krisztina 

festményeiből nyílik kiállítás Végtelen történet címmel 

május 15-én, csütörtökön 17 órakor Veszprémben, a 

Dózsavárosi Fiókkönyvtárban.

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/05/vegtelen-tortenet-2

Hiánypótló kiadvány a magyar családnevekről 

(2025.05.10.) Megjelent Brokés Ferenc Minek 

nevezzelek, hogyan szólítsalak? című könyve, amely a 

magyar családneveket tartalmazza. A könyvbemutatót a 

megyei könyvtárban tartották.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/05/konyv-magyar-csaladnevek

Minek nevezzelek, hogyan szólítsalak? (2025. 05.07.) 

Május 9-én 16 órától Brokés Ferenc Minek nevezzelek, 

hogyan szólítsalak? Magyar családnevek című 

könyvének bemutatóját tartják a veszprémi Eötvös 

Károly Megyei Könyvtár Kisfaludy-termében

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/05/minek-nevezzelek-hogyan-

szolitsalak

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/05/tanchaz-vizualis-barangolo-es-tematikus-seta-a-holnapi-veszpremi-programok-kozott
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/05/tanchaz-vizualis-barangolo-es-tematikus-seta-a-holnapi-veszpremi-programok-kozott
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/05/vegtelen-tortenet-2
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/05/konyv-magyar-csaladnevek
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/05/minek-nevezzelek-hogyan-szolitsalak
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/05/minek-nevezzelek-hogyan-szolitsalak


Megérdemelt elismerés: ő lett az év veszprémi tűzoltója 

(2025.05.07.) Szent Flórián, a tűzoltók védőszentje, 

valamint a veszprémi tűzoltóság fennállásának 150. 

évfordulója alkalmából ünnepi állománygyűlést tartott a 

Veszprém vármegyei katasztrófavédelem. Az 

eseményen megnyitották Leopold László tűzoltó 

főtörzsőrmester, ajkai tűzoltó alkotásaiból készült 

szoborkiállítást, ami ezt követően az Eötvös Károly 

Könyvtár felújított olvasótermében lesz ingyenesen 

megtekinthető 

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/05/tuzoltonap-150-ev

Irodalmi folklórest, kutyaterápiás foglalkozás és 

helytörténeti séta (2025.04.29.) Kutyaterápiás 

foglalkozás a legeslegkisebbeknek Travellel, a terápiás 

kutyával 16.30-kor az Eötvös Károly Könyvtárban. 

Helytörténeti séta lesz 16–18 óra között, a séta során a 

közkertek, parkok történetének járhatnak utána a séta 

résztvevői.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/04/irodalmi-folklorest-

kutyaterapias-foglalkozas-es-helytorteneti-seta

Kutyaterápiás foglalkozás, húsvéti játszóház és ringató 

holnapi programkínálat! (2025.04.09.) Kutyaterápiás 

foglalkozás gyermekeknek 16.30-kor az Eötvös Károly 

Könyvtárban, Ki vagyok én? - A költészet és a zene 

találkozása, tegye próbára tudását, ha otthonosan 

mozog a versek világában 17 órától az Eötvös Károly 

Könyvtárban

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/04/kutyaterapias-foglalkozas-

husveti-jatszohaz-es-ringato-holnapi-programkinalat

Holnapi program a költészet napjára (2025.04.07.)  

"Útkeresés” - Beszélgetőkör általános iskolások és 

szüleik számára 16.30-kor az Eötvös Károly Könyvtárban.  

Költészetnapi rendezvényre várják az érdeklődőket 

(találkozó Szabó T. Annával) 17 órakor az Eötvös Károly 

Könyvtár Kisfaludy Termébe.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/04/holnapi-program-a-

kolteszet-napjara

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 116. sz. (2025. 

máj. 21.) p. 16. A Kultúrest-sorozat programja: Kína az 

Eötvös Károly Könyvtárban

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/05/tuzoltonap-150-ev
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/04/irodalmi-folklorest-kutyaterapias-foglalkozas-es-helytorteneti-seta
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/04/irodalmi-folklorest-kutyaterapias-foglalkozas-es-helytorteneti-seta
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/04/kutyaterapias-foglalkozas-husveti-jatszohaz-es-ringato-holnapi-programkinalat
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/04/kutyaterapias-foglalkozas-husveti-jatszohaz-es-ringato-holnapi-programkinalat
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/04/holnapi-program-a-kolteszet-napjara
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/04/holnapi-program-a-kolteszet-napjara


Napi programajánló== Napló, 81. évf. 117. sz. (2025. 

máj. 22.) p. 16. Francia filmklub az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 118. sz. (2025. 

máj. 23.) p. 5. Gyermeknapi kavalkád az Eötvös Károly 

Könyvtárban. Kutyaterápiás foglalkozás az Eötvös Károly 

Könyvtárban

Hétvégi programajánló== Napló, 81. évf. 119. sz. (2025. 

máj. 24.) p. 16. Gyermeknapi kavalkád az Eötvös Károly 

Könyvtárban

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 121. sz. (2025. 

máj. 27.) p. 16. Mesekedd a Dózsavárosi 

Fiókkönyvtárban.

Napi programajánló== Napló 81. évf. 122. sz. (2025. 

máj. 28) p. 16.,Eötvös Károly Könyvtár programja.

Programajánló== Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 10 sz. (2025. 

máj. 29.) p. 10. Az Eötvös Károly Könyvtár heti 

programjai.

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 124. sz. (2025. 

máj. 30.) p. 5. Francia társalgási klub és kártyaklub az 

Eötvös Károly Könyvtárban.

Napi programajánló== Napló 81. évf. 127. sz. (2025. jún. 

03.) p. 16., Eötvös Károly Könyvtár programjai

Három nap, ami az angol színházról fog szólni 

Veszprémben (2025.05.20.)  Országos drámafesztiválnak 

ad otthont Veszprém május 23-25 között A veszprémi 

Amerikai kuckó – a drámafesztivál főszervezője – ezzel 

újabb kitekintést ad az angolszász kultúrára

https://www.vehir.hu/cikk/79009-harom-nap-ami-az-angol-szinhazrol-

fog-szolni-

veszpremben?_gl=1*8av2vv*_up*MQ..*_ga*MTA3MDIxNzcyOC4xNzQ5

MDQ4ODgz*_ga_ZJ0G164C0Y*czE3NDkwNDg4ODIkbzEkZzAkdDE3NDkw

NDg4ODIkajYwJGwwJGgw*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDkwNDg4ODYkbzEkZ

zAkdDE3NDkwNDg4ODYkajYwJGwwJGgw

Napló: Kiállításmegnyitó és előadás== Napló, 81. évf. 

130. sz. (2025. jún. 06.) p. 2.Tegnap-ma-holnap – A 

magyar tudomány éve kiállításmegnyitó és előadás az 

Eötvös Károly Könyvtárban.

https://www.vehir.hu/cikk/79009-harom-nap-ami-az-angol-szinhazrol-fog-szolni-veszpremben?_gl=1*8av2vv*_up*MQ..*_ga*MTA3MDIxNzcyOC4xNzQ5MDQ4ODgz*_ga_ZJ0G164C0Y*czE3NDkwNDg4ODIkbzEkZzAkdDE3NDkwNDg4ODIkajYwJGwwJGgw*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDkwNDg4ODYkbzEkZzAkdDE3NDkwNDg4ODYkajYwJGwwJGgw
https://www.vehir.hu/cikk/79009-harom-nap-ami-az-angol-szinhazrol-fog-szolni-veszpremben?_gl=1*8av2vv*_up*MQ..*_ga*MTA3MDIxNzcyOC4xNzQ5MDQ4ODgz*_ga_ZJ0G164C0Y*czE3NDkwNDg4ODIkbzEkZzAkdDE3NDkwNDg4ODIkajYwJGwwJGgw*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDkwNDg4ODYkbzEkZzAkdDE3NDkwNDg4ODYkajYwJGwwJGgw
https://www.vehir.hu/cikk/79009-harom-nap-ami-az-angol-szinhazrol-fog-szolni-veszpremben?_gl=1*8av2vv*_up*MQ..*_ga*MTA3MDIxNzcyOC4xNzQ5MDQ4ODgz*_ga_ZJ0G164C0Y*czE3NDkwNDg4ODIkbzEkZzAkdDE3NDkwNDg4ODIkajYwJGwwJGgw*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDkwNDg4ODYkbzEkZzAkdDE3NDkwNDg4ODYkajYwJGwwJGgw
https://www.vehir.hu/cikk/79009-harom-nap-ami-az-angol-szinhazrol-fog-szolni-veszpremben?_gl=1*8av2vv*_up*MQ..*_ga*MTA3MDIxNzcyOC4xNzQ5MDQ4ODgz*_ga_ZJ0G164C0Y*czE3NDkwNDg4ODIkbzEkZzAkdDE3NDkwNDg4ODIkajYwJGwwJGgw*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDkwNDg4ODYkbzEkZzAkdDE3NDkwNDg4ODYkajYwJGwwJGgw
https://www.vehir.hu/cikk/79009-harom-nap-ami-az-angol-szinhazrol-fog-szolni-veszpremben?_gl=1*8av2vv*_up*MQ..*_ga*MTA3MDIxNzcyOC4xNzQ5MDQ4ODgz*_ga_ZJ0G164C0Y*czE3NDkwNDg4ODIkbzEkZzAkdDE3NDkwNDg4ODIkajYwJGwwJGgw*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDkwNDg4ODYkbzEkZzAkdDE3NDkwNDg4ODYkajYwJGwwJGgw
https://www.vehir.hu/cikk/79009-harom-nap-ami-az-angol-szinhazrol-fog-szolni-veszpremben?_gl=1*8av2vv*_up*MQ..*_ga*MTA3MDIxNzcyOC4xNzQ5MDQ4ODgz*_ga_ZJ0G164C0Y*czE3NDkwNDg4ODIkbzEkZzAkdDE3NDkwNDg4ODIkajYwJGwwJGgw*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NDkwNDg4ODYkbzEkZzAkdDE3NDkwNDg4ODYkajYwJGwwJGgw


Heti programajánló == Napló, 81. évf. 130. sz. (2025. 

jún. 06.) p. 4.Az Eötvös Károly Könyvtár programjai.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 132. sz. (2025. 

jún. 10.) p. 16.Az Eötvös Károly Könyvtár programjai

Programajánló== Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 11. sz. 

(2025. jún. 12.) p. 8-9.Az Eötvös Károly Könyvtár és a 

Dózsavárosi Fiókkönyvtár programjairól.

Napi programajánló== Napló 81. évf. 134. sz. (2025. jún. 

12.) p. 16.Kutyaterápiás foglalkozás az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Szilas Lilla: Az olvasás öröme, a könyvek ünnepe= Napló 

81. évf. 135. sz. (2025. jún. 13.) p. 1., 2. Az Eötvös Károly 

Könyvtár is csatlakozott a Veszprém Ünnepi Könyvhét 

programjaihoz.

Heti programajánló június 14-től 20-ig == Napló, 81. évf. 

135. sz. (2025. jún. 13.) p. 5. Az Eötvös Károly Könyvtár 

programjai.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 135. sz. (2025. 

jún. 13.) p. 16.Az Eötvös Károly Könyvtár programjai.

Blues és jazz a klubban== Napló, 81. évf. 136. sz. (2025. 

jún. 14.) p. 2. Zenei Klub az Eötvös Károly Könyvtárban. 

Rövidhír

Hétvégi programajánló== Napló, 81. évf. 136. sz. (2025. 

jún. 14.) p. 16. Az Eötvös Károly Könyvtár programja.

Heti programajánló június 21-től 27-ig == Napló, 81. évf. 

141. sz. (2025. jún. 20.) p. 6. Az Eötvös Károly Könyvtár 

és a Dózsavárosi Fiókkönyvtár programjai

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 141. sz. (2025. 

jún. 20.) p. 16. Az Eötvös Károly Könyvtár programja.



De mit adtak nekünk a görögök? (2026.06.19.)Stenszky 

Cecília tartott mesedélutánt a veszprémi Eötvös Károly 

Könyvtár Zug Ifjúsági Térben.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/06/de-mit-adtak-nekunk-a-

gorogok

Mesék az antik görög hősökről, antihősökről== Napló, 

81. évf. 141. sz. (2025. jún. 24.) p. 6. Stenszky Cecília 

tartott mesedélutánt a veszprémi Eötvös Károly 

Könyvtár Zug Ifjúsági Térben.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 141. sz. (2025. 

jún. 24.) p. 16. A Dózsavárosi Fiókkönyvtár programja

Napló: Bemutatják a Szemle új lapszámát== Napló, 81. 

évf. 145. sz. (2025. jún. 25.) p. 2. A Veszprémi Szemle 

folyóirat bemutatója az Eötvös Károly Könyvtárban. 

Rövidhír

Szilas Lilla: Filmes kvíz a könyvtárban= Napló 81. évf. 

146. sz. (2025. jún. 26.) p. 2. „Ki vagyok én – filmes kvíz’ 

az Eötvös Károly Könyvtárban.

Heti programajánló június 28-tól július 4-ig= Napló 81. 

évf. 147. sz. (2025. jún. 27.) p. 5.Ki vagyok én – filmes 

kvíz az Eötvös Károly Könyvtárban. 

Napi programajánló = Napló 81. évf. 147. sz. (2025. jún. 

27.) p. 16. Az Eötvös Károly Könyvtár programjai

Programajánló== Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 12. sz. 

(2025. jún. 26.) p. 8-9. Az Eötvös Károly Könyvtár 

programjai

Filmes kvíz a megyei könyvtárban (2025.06.26.)
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/06/filmes-kviz-a-megyei-

konyvtarban

Húsz éve létezik Veszprémen belül egy kuckónyi 

Amerika (2025.06.21.) A 20. születésnapját ünnepelte a 

megyei könyvtár harmadik emeletén működő American 

Corner, magyarul Amerikai Kuckó.

https://www.vehir.hu/cikk/79610-husz-eve-letezik-veszpremen-belul-

egy-kuckonyi-

amerika?_gl=1*13kehd6*_up*MQ..*_ga*NDU4OTE4NTQuMTc1MTQ2M

DcwMQ

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/06/de-mit-adtak-nekunk-a-gorogok
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/06/de-mit-adtak-nekunk-a-gorogok
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/06/filmes-kviz-a-megyei-konyvtarban
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/06/filmes-kviz-a-megyei-konyvtarban
https://www.vehir.hu/cikk/79610-husz-eve-letezik-veszpremen-belul-egy-kuckonyi-amerika?_gl=1*13kehd6*_up*MQ..*_ga*NDU4OTE4NTQuMTc1MTQ2MDcwMQ
https://www.vehir.hu/cikk/79610-husz-eve-letezik-veszpremen-belul-egy-kuckonyi-amerika?_gl=1*13kehd6*_up*MQ..*_ga*NDU4OTE4NTQuMTc1MTQ2MDcwMQ
https://www.vehir.hu/cikk/79610-husz-eve-letezik-veszpremen-belul-egy-kuckonyi-amerika?_gl=1*13kehd6*_up*MQ..*_ga*NDU4OTE4NTQuMTc1MTQ2MDcwMQ
https://www.vehir.hu/cikk/79610-husz-eve-letezik-veszpremen-belul-egy-kuckonyi-amerika?_gl=1*13kehd6*_up*MQ..*_ga*NDU4OTE4NTQuMTc1MTQ2MDcwMQ


Lipéczné Karsai Henriett: Történelmi kertek 

Veszprémben== Séd, 11. évf. 3.sz. (2025) p. 29. 

Helytörténeti séta. 2025. április 30. a Helyismereti 

Gyűjtemény szervezésében

Kerékgyártó Barbara-Palkóné Jády Melitta: Az ismeretek 

expanziója 5.== Séd, 11. évf. 3.sz. (2025) p. 34-37.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 151. sz. (2025. júl. 

02.) p. 16. Ki vagyok én – filmes kvíz az Eötvös Károly 

Könyvtárban

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 153. sz. (2025. júl. 

4.) p. 5. Dózsavárosi Könyvtár gyermekprogramja

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 159. sz. (2025. júl. 

11.) p. 5. MiniPiano Fest az Eötvös Károly Könyvtárban

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 160. sz. (2025. júl. 

12.) p. 16. MiniPiano Fest az Eötvös Károly Könyvtárban.

Könyvklub a szabadban== Napló, 81. évf. 164. sz. (2025. 

júl. 17.) p. 2. Silent Book Club a Kolostorok és Kertek 

területén.

Rövidesen újra kinyit a könyvtár == Napló, 81. évf. 166 

sz. (2025. júl. 19.) p. 2. Tájékoztató az EKK nyitvatartási 

idejéről.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 168. sz. (2025. júl. 

22.) p. 16. Dózsavárosi Könyvtár gyermekprogramja.

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 171. sz. (2025. júl. 

25.) p. 5. Silent Book Club következő programja.

Hétvégi programajánló == Napló, 81. évf. 172. sz. (2025. 

júl. 26.) p. 16. Silent Book Club következő programja.



Programajánló==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 14. sz. 

(2025.júl. 24.) p. 6. Silent Book Club a Kolostorok és 

Kertek területén

Heti programajánló augusztus 2-től 8-ig== Napló, 81. 

évf. 177. sz. (2025. aug. 01.) p. 5. Dózsavárosi Könyvtár 

gyermekprogramja.

Veszprém júliusi programkavalkádja – mutatjuk a 

legjobb eseményeket! (2025.07.03.)Az Eötvös Károly 

Könyvtár MiniPianoFest-je is színesíti a júliusi 

rendezvénypalettát

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/07/programok-veszpremben-

junius-honapban-2025-veszpremfest

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 180. sz. (2025. 

aug. 05.) p. 16.Dózsavárosi Könyvtár gyermekprogramja.

Jókai Művészeti Alkotópályázat==Veszprémi 7 Nap, 31. 

évf. 15. sz. (2025.aug. 14.) p. 2.Az Eötvös Károly 

Könyvtár Jókai öröksége újraéled- most a te kezedben! 

címmel képzőművészeti pályázatot hirdet.

Programajánló==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 15. sz. 

(2025.aug. 14.) p. 6. Mesemondás felnőtteknek és Silent 

Book Club az Eötvös Károly Könyvtárban

Veszprém új íróklubja, ami összeköti a generációkat? 

(2025.08.18.) Egy új íróklub pezsdíti fel Veszprém 

kulturális életét. A Tollforgatók az a csapat ahol fiatalok 

és idősebb alkotók találkoznak. A klub a Zug-ban tartja 

rendezvényeit.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/08/tollforgatok-veszpremi-iro-

klub

Balogh Rebeka: Összekötik a generációkat== Napló, 81. 

évf. 192. sz. (2025. aug. 19.) p. 3. A Tollforgatók íróklub 

a Zug-ban tartja rendezvényeit. 

Heti programajánló augusztus 23-tól 29-ig== Napló, 81. 

évf. 194. sz. (2025. aug. 22.) p. 5. Mesemondás 

felnőtteknek és Silent Book Club az Eötvös Károly 

Könyvtárban

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/07/programok-veszpremben-junius-honapban-2025-veszpremfest
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/07/programok-veszpremben-junius-honapban-2025-veszpremfest
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/08/tollforgatok-veszpremi-iro-klub
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/08/tollforgatok-veszpremi-iro-klub


Programajánló==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 16. sz. 

(2025.aug. 28.) p. 8 Az Eötvös Károly Könyvtár és a 

Dózsavárosi fiókkönyvtár programjai.

Heti programajánló szeptember 6-tól 12-ig== Napló, 81. 

évf. 206. sz. (2025. szept. 06.) p. 5. Kutyaterápiás 

foglalkozás és kiállításmegnyitó az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 211. sz. (2025. 

szept. 11.) p. 16. Kutyaterápiás foglalkozás az Eötvös 

Károly Könyvtárban.

Programajánló==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 17. sz. 

(2025.szept. 11.) p. 9 Az Eötvös Károly Könyvtár és a 

Dózsavárosi fiókkönyvtár programjai

Kulturális Örökség Napjai ==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 

17. sz. (2025.szept. 11.) p. 17. A rendezvények között az 

Eötvös Károly Könyvtár programjai.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 212. sz. (2025. 

szept. 12.) p. 16. Kiállításmegnyitó az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Titzl Vivien: Versvándor Radnóti Miklós nyomdokain== 

Napló, 81. évf. 216. sz. (2025. szept. 17.) p. 6. Tóth Péter 

Lóránt előadása Radnóti Miklósról az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Szilas Lilla: Könyvklub a Zugban== Napló, 81. évf. 218. sz. 

(2025. szept. 19.) p. 2. Silent Book Club az Eötvös Károly 

Könyvtárban. Rövidhír.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 218. sz. (2025. 

szept. 19.) p. 16. Silent Book Club az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Hétvégi programajánló == Napló, 81. évf. 219. sz. (2025. 

szept. 20.) p. 16. Kulturális Örökség Napjai program az 

EKK-ban.



Szilas Lilla: Társalgási klub == Napló, 81. évf. 221. sz. 

(2025. szept. 23.) p. 2. Francia társalgási Klub az Eötvös 

Károly Könyvtárban. Rövidhír.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 221. sz. (2025. 

szept. 23.) p. 16. Francia társalgási Klub az Eötvös Károly 

Könyvtárban és Mesekedd a Dózsavárosi Könyvtárban

Programajánló==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 18. sz. 

(2025.szept. 25.) p. 9 Az Eötvös Károly Könyvtár, a 

Cholnoky fiókkönyvtár, a Márc. 15. úti fiókkönyvtár és a 

Dózsavárosi fiókkönyvtár programjai

Heti programajánló szeptember 27-től október 3-ig== 

Napló, 81. évf. 224. sz. (2025. szept. 26.) p. 5. 

Programok az Eötvös Károly Könyvtárban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 224. sz. (2025. 

szept. 26.) p. 16. Veszprémi Szemle bemutató az Eötvös 

Károly Könyvtárban

Kulturális Örökség Napjai és őszi programkavalkád 

Veszprém vármegyében (2025.09.19.) A cikk az Eötvös 

Károly Könyvtár programjait is felsorolj

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/09/veszprem-kulturalis-

orokseg-napjai-es-oszi-programok

Kulisszajárás – Veszprém kulturális kincsei (2025.09.19.) 

A cikk az Eötvös Károly Könyvtár programjait is 

felsorolja.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/09/veszprem-kulisszajaras-

kulturalis-kincsei

Őszi programkavalkád az Eötvös Károly Könyvtárban 

(2025.09.18.)

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/09/konyvtar-oszi-

programkavalkad-az-eotvos-karolyban

Radnóti nyomában: verszarándoklat és irodalmi 

előadások a Bakony szívében (2025.09.11.) Szeptember 

közepén újra életre kel Radnóti Miklós és József Attila 

öröksége a veszprémi és zirci tájakon, A program 

részeként előadások hangzanak el a zirci városi 

könyvtárban és az EKK-ban is.

https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/09/radnoti-miklos-zirc-toth-

peter-lorant

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/09/veszprem-kulturalis-orokseg-napjai-es-oszi-programok
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/09/veszprem-kulturalis-orokseg-napjai-es-oszi-programok
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/09/veszprem-kulisszajaras-kulturalis-kincsei
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/09/veszprem-kulisszajaras-kulturalis-kincsei
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/09/konyvtar-oszi-programkavalkad-az-eotvos-karolyban
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/09/konyvtar-oszi-programkavalkad-az-eotvos-karolyban
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/09/radnoti-miklos-zirc-toth-peter-lorant
https://www.veol.hu/helyi-kultura/2025/09/radnoti-miklos-zirc-toth-peter-lorant


Napi programajánló == Napló, 81. évf. 227. sz. (2025. 

szept. 30.) p. 16. Élőszavas mesemondás Stenszky 

Cecíliával a Zugban

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 228. sz. (2025. 

okt. 01.) p. 16. Beszélgetés Mechler Annával az Eötvös 

Károly Könyvtárban

Programajánló==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 19. sz. 

(2025.okt. 02.) p. 7.Az Eötvös Károly Könyvtár, a 

Cholnoky fiókkönyvtár, a Márc. 15. úti fiókkönyvtár és a 

Dózsavárosi fiókkönyvtár programjai. Az Országos 

Könyvtári Napok rendezvényei

Heti programajánló==Napló, 81. évf. 230. sz. (2025.okt. 

03.) p. 5.Az Eötvös Károly Könyvtár programjai. Az 

Országos Könyvtári Napok rendezvényei

Napi programajánló==Napló, 81. évf. 232 sz. (2025.okt. 

06.) p. 16.Az Eötvös Károly Könyvtár és 

fiókkönyvtárainak  programjai. Az Országos Könyvtári 

Napok rendezvényei

Napi programajánló==Napló, 81. évf. 233 sz. (2025.okt. 

07.) p. 16.Az Eötvös Károly Könyvtár és 

fiókkönyvtárainak  programjai. Az Országos Könyvtári 

Napok rendezvényei

A könyvtár, ahol még a wifi is egy kicsit bölcsebb 

(2025.10.07.) Negyven éve működik a Március 15. utca 

egyik panelházának tövében a fiókkönyvtár.

https://vehir.hu/cikk/81239-a-konyvtar-ahol-meg-a-wifi-is-egy-kicsit-

bolcsebb?_gl=1%2A1m2e7w6%2A_up%2AMQ..%2A_ga%2AMTU2ODAz

NzY0Ny4xNzU5ODQwMDA2%2A_ga_ZJ0G164C0Y%2AczE3NTk4NDAwM

DYkbzEkZzAkdDE3NTk4NDAwMDYkajYwJGwwJGgw&fbclid=IwY2xjawNR

58tleHRuA2FlbQIxMQABHuL7tfQhnvc3MyJv-

VOjpVPJ4b0IWzE2R3qfHBO5EPOlRqBYpHuUgMi8oKhx_aem_T_eyFRxpP

SAHQh0wChe1xg

https://vehir.hu/cikk/81239-a-konyvtar-ahol-meg-a-wifi-is-egy-kicsit-bolcsebb?_gl=1%2A1m2e7w6%2A_up%2AMQ..%2A_ga%2AMTU2ODAzNzY0Ny4xNzU5ODQwMDA2%2A_ga_ZJ0G164C0Y%2AczE3NTk4NDAwMDYkbzEkZzAkdDE3NTk4NDAwMDYkajYwJGwwJGgw&fbclid=IwY2xjawNR58tleHRuA2FlbQIxMQABHuL7tfQhnvc3MyJv-VOjpVPJ4b0IWzE2R3qfHBO5EPOlRqBYpHuUgMi8oKhx_aem_T_eyFRxpPSAHQh0wChe1xg
https://vehir.hu/cikk/81239-a-konyvtar-ahol-meg-a-wifi-is-egy-kicsit-bolcsebb?_gl=1%2A1m2e7w6%2A_up%2AMQ..%2A_ga%2AMTU2ODAzNzY0Ny4xNzU5ODQwMDA2%2A_ga_ZJ0G164C0Y%2AczE3NTk4NDAwMDYkbzEkZzAkdDE3NTk4NDAwMDYkajYwJGwwJGgw&fbclid=IwY2xjawNR58tleHRuA2FlbQIxMQABHuL7tfQhnvc3MyJv-VOjpVPJ4b0IWzE2R3qfHBO5EPOlRqBYpHuUgMi8oKhx_aem_T_eyFRxpPSAHQh0wChe1xg
https://vehir.hu/cikk/81239-a-konyvtar-ahol-meg-a-wifi-is-egy-kicsit-bolcsebb?_gl=1%2A1m2e7w6%2A_up%2AMQ..%2A_ga%2AMTU2ODAzNzY0Ny4xNzU5ODQwMDA2%2A_ga_ZJ0G164C0Y%2AczE3NTk4NDAwMDYkbzEkZzAkdDE3NTk4NDAwMDYkajYwJGwwJGgw&fbclid=IwY2xjawNR58tleHRuA2FlbQIxMQABHuL7tfQhnvc3MyJv-VOjpVPJ4b0IWzE2R3qfHBO5EPOlRqBYpHuUgMi8oKhx_aem_T_eyFRxpPSAHQh0wChe1xg
https://vehir.hu/cikk/81239-a-konyvtar-ahol-meg-a-wifi-is-egy-kicsit-bolcsebb?_gl=1%2A1m2e7w6%2A_up%2AMQ..%2A_ga%2AMTU2ODAzNzY0Ny4xNzU5ODQwMDA2%2A_ga_ZJ0G164C0Y%2AczE3NTk4NDAwMDYkbzEkZzAkdDE3NTk4NDAwMDYkajYwJGwwJGgw&fbclid=IwY2xjawNR58tleHRuA2FlbQIxMQABHuL7tfQhnvc3MyJv-VOjpVPJ4b0IWzE2R3qfHBO5EPOlRqBYpHuUgMi8oKhx_aem_T_eyFRxpPSAHQh0wChe1xg
https://vehir.hu/cikk/81239-a-konyvtar-ahol-meg-a-wifi-is-egy-kicsit-bolcsebb?_gl=1%2A1m2e7w6%2A_up%2AMQ..%2A_ga%2AMTU2ODAzNzY0Ny4xNzU5ODQwMDA2%2A_ga_ZJ0G164C0Y%2AczE3NTk4NDAwMDYkbzEkZzAkdDE3NTk4NDAwMDYkajYwJGwwJGgw&fbclid=IwY2xjawNR58tleHRuA2FlbQIxMQABHuL7tfQhnvc3MyJv-VOjpVPJ4b0IWzE2R3qfHBO5EPOlRqBYpHuUgMi8oKhx_aem_T_eyFRxpPSAHQh0wChe1xg
https://vehir.hu/cikk/81239-a-konyvtar-ahol-meg-a-wifi-is-egy-kicsit-bolcsebb?_gl=1%2A1m2e7w6%2A_up%2AMQ..%2A_ga%2AMTU2ODAzNzY0Ny4xNzU5ODQwMDA2%2A_ga_ZJ0G164C0Y%2AczE3NTk4NDAwMDYkbzEkZzAkdDE3NTk4NDAwMDYkajYwJGwwJGgw&fbclid=IwY2xjawNR58tleHRuA2FlbQIxMQABHuL7tfQhnvc3MyJv-VOjpVPJ4b0IWzE2R3qfHBO5EPOlRqBYpHuUgMi8oKhx_aem_T_eyFRxpPSAHQh0wChe1xg
https://vehir.hu/cikk/81239-a-konyvtar-ahol-meg-a-wifi-is-egy-kicsit-bolcsebb?_gl=1%2A1m2e7w6%2A_up%2AMQ..%2A_ga%2AMTU2ODAzNzY0Ny4xNzU5ODQwMDA2%2A_ga_ZJ0G164C0Y%2AczE3NTk4NDAwMDYkbzEkZzAkdDE3NTk4NDAwMDYkajYwJGwwJGgw&fbclid=IwY2xjawNR58tleHRuA2FlbQIxMQABHuL7tfQhnvc3MyJv-VOjpVPJ4b0IWzE2R3qfHBO5EPOlRqBYpHuUgMi8oKhx_aem_T_eyFRxpPSAHQh0wChe1xg


Napi programajánló==Napló, 81. évf. 234 sz. (2025.okt. 

08.) p. 16.Az Eötvös Károly Könyvtár és 

fiókkönyvtárainak programjai. Az Országos Könyvtári 

Napok rendezvényei.

Országos Könyvtári Napok (2025.10.07.) Álom és 

valóság – ezzel a mottóval rendezik meg a héten az 

Országos Könyvtári Napokat. Veszprémben az Eötvös 

Károly Könyvtár és fiókkönyvtárai kiállítással, koncerttel, 

családi vetélkedővel, előadásokkal, kvízjátékokkal várják 

az olvasókat. 

https://www.veszpremtv.hu/orszagos-konyvtari-napok-6/

Napi programajánló==Napló, 81. évf. 235 sz. (2025.okt. 

09.) p. 16. Az Eötvös Károly Könyvtár és 

fiókkönyvtárainak programjai. Az Országos Könyvtári 

Napok rendezvényei.

Heti programajánló==Napló, 81. évf. 236. sz. (2025.okt. 

10.) p. 5. Az Eötvös Károly Könyvtár programjai. Az 

Országos Könyvtári Napok rendezvényei

Heti programajánló==Napló, 81. évf. 236. sz. (2025.okt. 

10.) p. 5. Farkas Anett könyvbemutatója az Eötvös 

Károly Könyvtárban

Hétvégi programajánló==Napló, 81. évf. 237. sz. 

(2025.okt. 11.) p. 16. Az Eötvös Károly Könyvtár és 

fiókkönyvtárainak programjai. Az Országos Könyvtári 

Napok rendezvényei.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 238. sz. (2025. 

okt. 11.) p. 16. Gondos gazdik címmel előadást tartanak 

a Cholnoky Lakótelepi Fiókkönyvtárban

Programajánló==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 19. sz. 

(2025.okt. 02.) p. 7. Az Eötvös Károly Könyvtár 

programjai: Könyvbemutató és kutyaterápiás 

foglalkozás, kiállítás. Kiállítás a Dózsavárosi 

fiókkönyvtárban.

https://www.veszpremtv.hu/orszagos-konyvtari-napok-6/


Napi programajánló == Napló, 81. évf. 242. sz. (2025. 

okt. 17.) p. 16. Farkas Anett könyvbemutatója az Eötvös 

Károly Könyvtárban.

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 247. sz. (2025. 

okt. 24.) p. 5. A központi, a Cholnoky és a Dózsavárosi 

könyvtárak programjai

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 249. sz. (2025. 

okt. 27.) p. 16. Cholnoky Lakótelepi Fiókkönyvtár 

rendezvénye

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 251. sz. (2025. 

okt. 29.) p. 16. Kutyaterápia az Eötvös Károly 

Könyvtárban

A szabadság lángja a vár tövében – Ünnepi programok 

és megemlékezések (2025.10.21.)Az Eötvös Károly 

Könyvtárban október 27-én Enn Uibo észt mártír költő 

emléktábláját avatják fel ünnepélyesen, emlékeztetve a 

szabadságért életüket áldozó más nemzetek hőseire is.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/10/1956-os-forradalom-

megemlekezes-veszprem

Programajánló==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 21. sz. 

(2025.okt. 30.) p. 7.Az Eötvös Károly Könyvtár 

programjai: Kártyaklub és kiállításmegnyitó. Kiállítás a 

Dózsavárosi fiókkönyvtárban.

Heti programajánló november 1-7-ig== Napló, 81. évf. 

253. sz. (2025. okt. 31.) p. 2. Programok az Eötvös 

Károly Könyvtárban és a Dózsavárosi Fiókkönyvtárban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 256. sz. (2025. 

nov. 05.) p. 16. Könyvbemutató, kiállítás és kártyaklub 

az Eötvös Károly Könyvtárban

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 257. sz. (2025. 

nov. 06.) p. 16.Tárlókiállítás az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/10/1956-os-forradalom-megemlekezes-veszprem
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/10/1956-os-forradalom-megemlekezes-veszprem


Programajánló==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 22. sz. 

(2025.nov. 06.) p. 7. Az Eötvös Károly Könyvtár és a 

Dózsavárosi fiókkönyvtár programjai

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 258. sz. (2025. 

nov. 07.) p. 4. Az Eötvös Károly Könyvtár, a Cholnoky 

Fiókkönyvtár rendezvényei – előadások, irodalmi est, 

könyvbemutató…

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 258. sz. (2025. 

nov. 06.) p. 16. Dózsavárosi Fiókkönyvtár Nyeregbe! 

című rendezvénye

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 260. sz. (2025. 

nov. 10.) p. 16. Gondos gazdik című előadás a Cholnoky 

Lakótelepi Fiókkönyvtárban

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 261. sz. (2025. 

nov. 11.) p. 16. Márton-napi program a Dózsavárosi 

Fiókkönyvtárban. Zenés irodalmi est az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 262. sz. (2025. 

nov. 12.) p. 16. Könyvbemutató az Eötvös Károly 

Könyvtárban

Heti programajánló november 15-21-ig == Napló, 81. 

évf. 264. sz. (2025. nov. 14.) p. 5. Rendezvények az 

Eötvös Károly Könyvtárban

Heti programajánló november 15-21-ig == Napló, 81. 

évf. 264. sz. (2025. nov. 14.) p. 5. Rendezvények az 

Eötvös Károly Könyvtárban

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 264. sz. (2025. 

nov. 14.) p. 16.  Rendezvények az Eötvös Károly 

Könyvtárban

Hétvégi programajánló == Napló, 81. évf. 265. sz. (2025. 

nov. 15.) p. 16. Rendezvények az Eötvös Károly 

Könyvtárban



Napi programajánló == Napló, 81. évf. 266. sz. (2025. 

nov. 17.) p. 16. Ifjúsági rendezvény az Eötvös Károly 

Könyvtárban

Itt olvashatod a XI. Országos Rajzfilmünnep megyei 

helyszíneit (2025.11.13.)  Veszprémen belül az Agóra 

Kulturális Központ, a Báthory iskola, az Eötvös Károly 

Könyvtár, a Foton Audiovizuális Centrum és a 

gyulafirátóti Gyulaffy László iskola csatlakozott a 

rajzfilmünnephez

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/orszagos-rajzfilmunnep-

megyei-helyszinei

Programajánló==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 23. sz. 

(2025.nov. 20.) p. 9-10.Az Eötvös Károly Könyvtár és a 

Dózsavárosi fiókkönyvtár programjai

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 270. sz. (2025. 

nov. 21.) p. 5. EKK és fiókkönyvtárak rendezvényei

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 272. sz. (2025. 

nov. 24.) p. 16. Előadás a Cholnoky Fiókkönyvtárban

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 272. sz. (2025. 

nov. 25.) p. 16.Rendezvények az EKK-ban és a 

Dózsavárosi Fiókkönyvtárban

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 275. sz. (2025. 

nov. 27.) p. 16. Kötetbemutató az Eötvös Károly 

Könyvtárban.

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 276. sz. (2025. 

nov. 28.) p. 5. Rendezvények, kiállításmegnyitó az EKK-

ban, kötetbemutató a Cholnoky lakótelepi 

Fiókkönyvtárban

Adventi forgatag Veszprémben és környékén – ezek 

várnak a következő napokban (2025.nov.27.) November 

29-én az Eötvös Károly Könyvtárban 13 órakor 

adventváró kézműves foglalkozás kezdődik, majd 15.30-

tól Vass Sándor Egy zseni száz élete című új könyvét 

mutatják be dedikálással egybekötve.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/veszprem-adventi-

programok-es-kornyeken-ezek-varnak

https://www.rajzfilmunnep.hu/locations.html
https://www.rajzfilmunnep.hu/locations.html
https://www.rajzfilmunnep.hu/locations.html
https://www.rajzfilmunnep.hu/locations.html
https://www.rajzfilmunnep.hu/locations.html
https://www.rajzfilmunnep.hu/locations.html
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/orszagos-rajzfilmunnep-megyei-helyszinei
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/orszagos-rajzfilmunnep-megyei-helyszinei
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/veszprem-adventi-programok-es-kornyeken-ezek-varnak
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/veszprem-adventi-programok-es-kornyeken-ezek-varnak


40 éves a Kozmutza Flóra Óvoda és Általános 

Iskola (2025.nov.20.) Az ünnepi programsorozat során 

az Eötvös Károly Könyvtárba is ellátogattak a tanulók

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/kozmutza-flora-iskola-40-

ev

Veszprémben is bemutatják Vass Sándor életrajzi 

könyvét (2025. november 18.) November 29-én, 

szombaton a veszprémi Eötvös Károly Könyvtár 

Kisfaludy Termében tartják Vass Sándor dedikálással 

egybekötött könyvbemutatóját. 

https://www.vehir.hu/cikk/81903-veszpremben-is-bemutatjak-vass-

sandor-eletrajzi-

konyvet?_gl=1*1ibznou*_up*MQ..*_ga*NTE5MDE4NDE5LjE3NjQzMjM5

MDM.*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NjQzMjM5MDIkbzEkZzAkdDE3NjQzMjM5

MDIkajYwJGwwJGgw

Vass Sándor kalandos karriertörténete (2025. november 

26.)  November 29-én, szombaton  15.30 órakor az 

Eötvös Károly megyei könyvtár Kisfaludy-termében 

tartják a 79 éves Vass Sándor kalandos karriertörténetét 

feldolgozó Egy zseni száz élete című könyv veszprémi 

bemutatóját.

https://www.vehir.hu/cikk/81978-vass-sandor-kalandos-

karriertortenete?_gl=1*g2uw8y*_up*MQ..*_ga*MTA5MTUyOTM3LjE3

NjQzMjQyODY.*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NjQzMjQyODYkbzEkZzAkdDE3Nj

QzMjQyODYkajYwJGwwJGgw

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 277. sz. (2025. 

nov. 29.) p. 16. Kötetbemutató és kézműves délután az 

Eötvös Károly Könyvtárban.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 279. sz. (2025. 

dec. 02.) p. 16. Kiállítások az Eötvös Károly Könyvtárban

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 280. sz. (2025. 

dec. 03.) p. 16. Kártyaklub az Eötvös Károly 

Könyvtárban, kötetbemutató a Cholnoky Lakótelepi 

Fiókkönyvtárban

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 281. sz. (2025. 

dec. 04.) p. 16 Ünnepi felolvasás az Eötvös Károly 

Könyvtárban

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 282. sz. (2025. 

dec. 05.) p. 4. Veszprémi Szemle bemutató az EKK-ban, 

előadás a Cholnoky lakótelepi Fiókkönyvtárban

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 282. sz. (2025. 

dec. 05.) p. 16. Rendezvények az EKK-ban.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/kozmutza-flora-iskola-40-ev
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/kozmutza-flora-iskola-40-ev
https://www.vehir.hu/cikk/81903-veszpremben-is-bemutatjak-vass-sandor-eletrajzi-konyvet?_gl=1*1ibznou*_up*MQ..*_ga*NTE5MDE4NDE5LjE3NjQzMjM5MDM.*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NjQzMjM5MDIkbzEkZzAkdDE3NjQzMjM5MDIkajYwJGwwJGgw
https://www.vehir.hu/cikk/81903-veszpremben-is-bemutatjak-vass-sandor-eletrajzi-konyvet?_gl=1*1ibznou*_up*MQ..*_ga*NTE5MDE4NDE5LjE3NjQzMjM5MDM.*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NjQzMjM5MDIkbzEkZzAkdDE3NjQzMjM5MDIkajYwJGwwJGgw
https://www.vehir.hu/cikk/81903-veszpremben-is-bemutatjak-vass-sandor-eletrajzi-konyvet?_gl=1*1ibznou*_up*MQ..*_ga*NTE5MDE4NDE5LjE3NjQzMjM5MDM.*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NjQzMjM5MDIkbzEkZzAkdDE3NjQzMjM5MDIkajYwJGwwJGgw
https://www.vehir.hu/cikk/81903-veszpremben-is-bemutatjak-vass-sandor-eletrajzi-konyvet?_gl=1*1ibznou*_up*MQ..*_ga*NTE5MDE4NDE5LjE3NjQzMjM5MDM.*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NjQzMjM5MDIkbzEkZzAkdDE3NjQzMjM5MDIkajYwJGwwJGgw
https://www.vehir.hu/cikk/81903-veszpremben-is-bemutatjak-vass-sandor-eletrajzi-konyvet?_gl=1*1ibznou*_up*MQ..*_ga*NTE5MDE4NDE5LjE3NjQzMjM5MDM.*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NjQzMjM5MDIkbzEkZzAkdDE3NjQzMjM5MDIkajYwJGwwJGgw
https://www.vehir.hu/cikk/81978-vass-sandor-kalandos-karriertortenete?_gl=1*g2uw8y*_up*MQ..*_ga*MTA5MTUyOTM3LjE3NjQzMjQyODY.*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NjQzMjQyODYkbzEkZzAkdDE3NjQzMjQyODYkajYwJGwwJGgw
https://www.vehir.hu/cikk/81978-vass-sandor-kalandos-karriertortenete?_gl=1*g2uw8y*_up*MQ..*_ga*MTA5MTUyOTM3LjE3NjQzMjQyODY.*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NjQzMjQyODYkbzEkZzAkdDE3NjQzMjQyODYkajYwJGwwJGgw
https://www.vehir.hu/cikk/81978-vass-sandor-kalandos-karriertortenete?_gl=1*g2uw8y*_up*MQ..*_ga*MTA5MTUyOTM3LjE3NjQzMjQyODY.*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NjQzMjQyODYkbzEkZzAkdDE3NjQzMjQyODYkajYwJGwwJGgw
https://www.vehir.hu/cikk/81978-vass-sandor-kalandos-karriertortenete?_gl=1*g2uw8y*_up*MQ..*_ga*MTA5MTUyOTM3LjE3NjQzMjQyODY.*_ga_9CN65JSJEQ*czE3NjQzMjQyODYkbzEkZzAkdDE3NjQzMjQyODYkajYwJGwwJGgw


Programajánló==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 24. sz. (2025. 

dec. 05.) p. 9.Az Eötvös Károly Könyvtár, a Dózsavárosi 

és a Március 15. úti fiókkönyvtárak programjai

Szilas Lilla: Bemutatják a Szemle idei utolsó számát== 

Napló, 81. évf. 285. sz. (2025. dec. 09.) p. 16. A 

Veszprémi Szemle 79. számát az Eötvös Károly 

Könyvtárban mutatják be december 12-én.

Programajánló 2025.december 13-tól december 19-ig== 

Napló, 81. évf. 288. sz. (2025. dec. 12.) p. 5. 

Rendezvények az EKK-ban.

Hangoscikkek látássérültek számára == Napló, 81. évf. 

288. sz. (2025. dec. 12.) p. 16.Az OKN keretében tartott 

felolvasáshoz az EKK is csatlakozott. Az Eötvös Károly 

Könyvtárban felolvasók közül Farkasné Polgár Zsuzsanna 

Csenge különdíjban részesült

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 288. sz. (2025. 

dec. 12.) p. 16.Rendezvények az Eötvös Károly 

Könyvtárban és a Március 15.úti Fiókkönyvtárban.

Veszprém vármegyei adventi népszokások, Luca-nap == 

Kossuth Rádió Hajnal-táj adás   32:53-tól  a Király 

Andrással készült riport hallható (letöltés 2025. 

december 16.)

https://mediaklikk.hu/audio/kossuth-radio/2025/12/13/05-

06/ismeretterjeszto/hajnal-taj

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 292. sz. (2025. 

dec. 17.) p. 16. Ki vagyok én? Filmes kvíz az Eötvös 

Károly Könyvtárban.

https://mediaklikk.hu/audio/kossuth-radio/2025/12/13/05-06/ismeretterjeszto/hajnal-taj
https://mediaklikk.hu/audio/kossuth-radio/2025/12/13/05-06/ismeretterjeszto/hajnal-taj


Ezeket vétek kihagyni a családdal: élményekkel teli téli 

szünet vár Veszprémben (2025.dec.16.) A szünidőben 

sem maradnak program nélkül a veszprémi családok: 

kézműveskedés, bábszínház, interaktív kiállítások és 

közös városi élmények várják a gyerekeket. Íme a családi 

programok téli szünetre Veszprémben. Programajánlók - 

Lego kiállítás az EKK-ban.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/12/csaladi-programok-teli-

szunetre-veszprem

Forralt bor, Mikulás és fényár – ilyen csodát ritkán látsz 

a Balatonnál és Veszprém vármegyében (2025.dec. 4.) 

Programajánlók. Pénteken a könyvtári Mikulás délután 

15.30-tól várja a gyerekeket az Eötvös Károly 

Könyvtárban

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/12/hetvegi-programok-balaton-

veszprem-varmegye

Őrsi Ágnes: Veszprémi Szemle 78. SÉD, 11. évf. 6. szám, 

p. 23. A Veszprémi Szemle bemutatója az Eötvös Károly 

Könyvtárban

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 293. sz. (2025. 

dec. 18.) p. 16. Ünnepi kézművesfoglalkozás az EKK-ban

Programajánló==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 25. sz. (2025. 

dec. 18) p. 8. Ünnepi kézműves foglalkozás az Eötvös 

Károly Könyvtárban

Zatkalik András: A Veszprémi Szemle a várak 

körül…==Veszprémi 7 Nap, 31. évf. 25. sz. (2025. dec. 

18) p. 8.A Veszprémi Szemle 79. számának bemutatója 

az Eötvös Károly Könyvtárban

A hely == Kossuth Rádió  az Eötvös Károly Könyvtár 

bemutatása a rádióban I. rész.  (letöltés 2025. dec. 23.

https://mediaklikk.hu/audio/kossuth-radio/2025/12/22/11-

00/ismeretterjeszto/a-hely/

A hely == Kossuth Rádió : az  Eötvös Károly Könyvtár 

bemutatása a rádióban II. rész. (letöltés: 2026. jan. 5.)

https://mediaklikk.hu/audio/kossuth-radio/2025/12/29/11-

00/ismeretterjeszto/a-hely/

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/12/csaladi-programok-teli-szunetre-veszprem
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/12/csaladi-programok-teli-szunetre-veszprem
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/12/hetvegi-programok-balaton-veszprem-varmegye
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/12/hetvegi-programok-balaton-veszprem-varmegye
https://mediaklikk.hu/audio/kossuth-radio/2025/12/22/11-00/ismeretterjeszto/a-hely/
https://mediaklikk.hu/audio/kossuth-radio/2025/12/22/11-00/ismeretterjeszto/a-hely/
https://mediaklikk.hu/audio/kossuth-radio/2025/12/29/11-00/ismeretterjeszto/a-hely/
https://mediaklikk.hu/audio/kossuth-radio/2025/12/29/11-00/ismeretterjeszto/a-hely/


2025-ben is folytatják az alsóörsi Olvasókör üléseit 

(2025.01.02.) Az Olvasókört a helyi könyvtár szervezi.
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/konyvklub-alsoorson

Szilas Lilla: Új tagokat is várnak. Havonta megbeszélik az 

olvasmányélményeiket == Napló, 81. évf. 5. sz. (2025. 

jan. 07.) p. 6. Alsóörsi Olvasókör eddigi programjairól, 

valamint a következő eseményről ad hírt.

Szabó Péter Dániel: Irodalmi est == Napló, 81. évf. 17. 

sz. (2025. jan. 21.) p. 5. A várpalotai Szűcs-Gáspár 

Borbála tartott irodalmi estet a balatonfőkajári 

könyvtárban. Rövidhír

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 36. sz. (2025. febr. 

12.) p. 12. Lovasi Esték előadás-sorozat: Bagyó Sándor 

előadása a lovasi könyvtárban.

Heti programajánló február 15-től 21-ig == Napló, 81. 

évf. 38. sz. (2025. febr. 14.) p. 4. Kertészeti előadást 

tartanak a  litéri Ertl Pálné Művelődési Ház és 

Könyvtárban, a márkói könyvtárban pedig farsangi 

álarckészítésre várják a gyerekeket.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 43. sz. (2025. febr. 

20.) p. 12. Farsangi álarckészítés a márkói könyvtárban

Heti programajánló március 8-tól 14-ig== Napló, 81. évf. 

56. sz. (2025. március 07.) p. 5. Könyvtármozi a 

balatonfőkajári könyvtárban.

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 60. sz. (2025. 

márc. 12.) p. 16. Filmvetítés a balatonfőkajári 

könyvtárban

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 62. sz. (2025. 

márc. 14.) p. 16. Kreatív foglalkozás a badacsonytomaji 

könyvtárban

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/01/konyvklub-alsoorson


Farsangi buli, könyvbemutató és Vastag Tamás-koncert - 

ezek a programok várnak pénteken (2025.02.26.)  Az 

Aranyember című film vetítése 18 órakor a barnagi  

könyvtárban

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/farsangi-buli-

konyvbemutato-es-vastag-tamas-koncert-ezek-a-programok-varnak-

penteken

Pénteki rendezvények a nemzeti ünnepre (2025.03.13.) 

Kreatív foglalkozás gyerekeknek a badacsonytomaji 

Városi Könyvtárban március 14-én 14 órától

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/03/penteki-rendezvenyek-a-

nemzeti-unnepre

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 67. sz. (2025. 

márc.21.) p. 16. Író-olvasó találkozó Tihanyban

Haraszti Gábor: Gyermeknapi kavalkád a Ludas-tónál, 

Mesebeli forgatag== Napló 81. évf. 122. sz. (2025. máj. 

28) p. 1., 3. Program Nagyalásonyban az Eötvös Károly 

Könyvtár támogatásával

Visszatért a gyerekzsivaj Gannára(2025.06.03.)A 

programot az Eötvös Károly Könyvtár is támogatta.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/06/gyermeknap-ganna-

onkormanyzat

Napi programajánló = Napló 81. évf. 147. sz. (2025. jún. 

27.) p. 16.Előadás a szentbékkállai könyvtárban.

Hétvégi programajánló == Napló, 81. évf. 172. sz. (2025. 

júl. 26.) p. 16. Szentbékkálla Káli Vigasságok előadás a 

könyvtárban

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 218. sz. (2025. 

szept. 19.) p. 16. Könyvbemutató a marcaltői 

könyvtárban.

Heti programajánló szept.20-tól 26-ig == Napló, 81. évf. 

218. sz. (2025. szept. 19.) p. 5. Jámbor Eszter előadása 

szept. 20-án a lovasi könyvtárban

Hétvégi programajánló == Napló, 81. évf. 219. sz. (2025. 

szept. 20.) p. 16.Jámbor Eszter Miért jó olvasni, miért 

kell a mese című előadása Lovason.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/farsangi-buli-konyvbemutato-es-vastag-tamas-koncert-ezek-a-programok-varnak-penteken
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/farsangi-buli-konyvbemutato-es-vastag-tamas-koncert-ezek-a-programok-varnak-penteken
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/02/farsangi-buli-konyvbemutato-es-vastag-tamas-koncert-ezek-a-programok-varnak-penteken
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/03/penteki-rendezvenyek-a-nemzeti-unnepre
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/03/penteki-rendezvenyek-a-nemzeti-unnepre
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/06/gyermeknap-ganna-onkormanyzat
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/06/gyermeknap-ganna-onkormanyzat


Kulturális Örökség Napjai és őszi programkavalkád 

Veszprém vármegyében (2025.09.19.) A cikk az Eötvös 

Károly Könyvtár és a lovasi könyvtár programjait is 

felsorolja

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/09/veszprem-kulturalis-

orokseg-napjai-es-oszi-programok

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 234. sz. (2025. 

okt.08.) p. 16. Szentjakabfa workshop-montázs a 

könyvtárban.

Napi programajánló==Napló, 81. évf. 235 sz. (2025.okt. 

09.) p. 16. Kislőd, Öcs, Városlőd, Úrkút Országos 

Könyvtári Napok rendezvényei

Író-olvasó találkozó Karády Annával == Napló, 81. évf. 

239. sz. (2025. okt. 14.) p. 2.Lovasi községi könyvtárban 

író-olvasó találkozó

Napi programajánló==Napló, 81. évf. 240 sz. (2025.okt. 

15.) p. 16.Író-olvasó találkozó Karády Annával a lovasi 

községi könyvtárban

Haraszti Gábor: Hagyományteremtő felvonulás == 

Napló, 81. évf. 251. sz. (2025. okt. 29.) p. 16. 

Hagyományteremtő halloweeni felvonulás a 

Lovászpatonai Községi Könyvtár szervezésében.

Ijesztően jó hangulatban telt Lovászpatona első 

halloweeni felvonulása (2025.okt.27.) A különleges 

programot a Lovászpatonai Községi Könyvtár szervezte

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/10/csokit-vagy-csalunk-

lovaszpatona

Egyéves az alsóörsi Olvasókör (2025.okt.18.) Az 

olvasókört a helyi könyvtár szervezi. 

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/10/egyeves-az-alsoorsi-

olvasokor

Titzl Vivien: Előadás egy másfél éves utazásról == Napló, 

81. évf. 253. sz. (2025. okt. 31.) p. 2.Sebestyén Flóra 

előadása a tihanyi könyvtárban. Rövidhír.

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 258. sz. (2025. 

nov. 07.) p. 4.Lovasi községi könyvtárban író-olvasó 

találkozó Kalas Györgyi gasztroíróval

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/09/veszprem-kulturalis-orokseg-napjai-es-oszi-programok
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/09/veszprem-kulturalis-orokseg-napjai-es-oszi-programok
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/10/csokit-vagy-csalunk-lovaszpatona
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/10/csokit-vagy-csalunk-lovaszpatona
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/10/egyeves-az-alsoorsi-olvasokor
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/10/egyeves-az-alsoorsi-olvasokor


Napi programajánló == Napló, 81. évf. 258. sz. (2025. 

nov. 07.) p. 16. Előadás a tihanyi könyvtárban 

Kiss Albertné: Márton-nap szoboravatással== Napló, 81. 

évf. 267. sz. (2025. nov. 18.) p. 16. A németbányai 

program egyik támogatója a pápai Jókai Mór Városi 

Könyvtár volt.

Napi programajánló == Napló, 81. évf. 270. sz. (2025. 

nov. 21.) p. 16. Előadás a tihanyi könyvtárban

Adventi forgatag Veszprémben és környékén – ezek 

várnak a következő napokban (2025.nov.27.) Lovason 

pénteken 10 órakor interaktív mesedélelőtt várja a 

gyerekeket a könyvtárban, ahol játékos történetekkel és 

sok-sok közös élménnyel készülnek

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/veszprem-adventi-

programok-es-kornyeken-ezek-varnak

Márton-napi búcsú zarándoklattal, szoboravatással 

(2025.nov.17.)Kétnapos rendezvénnyel ünnepelte az 

idei Szent Márton-napot Németbánya lakossága.Az 

ünnepnapok egyik támogatója a Pápai Jókai Mór 

Könyvtár volt

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/marton-napi-bucsu-

nemetbanya

Seres Elizabeth: Aprólékosan díszített mézeskalács 

alkotások== Napló, 81. évf. 277. sz. (2025. nov. 29.) p. 

16.11. alkalommal szervezik meg a Mézes Hárskút 

kiállítást a községi könyvtár és közösségi színtér 

tereiben.

Heti programajánló == Napló, 81. évf. 282. sz. (2025. 

dec. 5.) p. 4. Hárskúton megnyitják a Mézes Hárskút 

kiállítást a községi könyvtár és közösség színtér tereiben.

Szilas Lilla: Mézeskalácsillat és mesebeli hangulat== 

Napló, 81. évf. 285. sz. (2025. dec. 09.) p. 1., 3.11. 

alkalommal szervezték meg a Mézes Hárskút kiállítást a 

községi könyvtár és közösségi színtér tereiben

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/veszprem-adventi-programok-es-kornyeken-ezek-varnak
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/veszprem-adventi-programok-es-kornyeken-ezek-varnak
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/marton-napi-bucsu-nemetbanya
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/marton-napi-bucsu-nemetbanya


Mézes Hárskút – újra megnyílik a varázslatos 

mézeskalács-kiállítás (2025.nov.28.) Mézeskalács 

kiállítás a községi könyvtár és közösségi színtérben.

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/mezeskalacs-harskut-ujra-

megnyilik-a-kiallitas

Napi programajánló== Napló, 81. évf. 294. sz. (2025. 

dec.19.) p. 16.Navratil Andrea előadása a szentbékkállai 

könyvtárban

https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/mezeskalacs-harskut-ujra-megnyilik-a-kiallitas
https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2025/11/mezeskalacs-harskut-ujra-megnyilik-a-kiallitas


Pénzügyi adatok (ezer Ft-ra kerekítve) 2025. évi tény

Az intézmény finanszírozási bevételei 740 847 000

– ebből fenntartói támogatás 327 844 000

– ebből felhasznált maradvány 64 602 000

– ebből központi költségvetési  támogatás 177 700 000

– ebből kistelepülési kiegészítő (KSZR) támogatás 150 256 000

– ebből pályázati támogatás 8 761 000

– a pályázati támogatásból EU-támogatás 0
Az intézmény működési bevételei 54 442 000

Szolgáltatásokhoz köthető bevétel 16 074 000

Egyéb bevétel 38 368 000
Az intézmény kiadásai kiemelt előirányzatonként 730 687 000

Személyi juttatások (K1) 362 201 000

Munkaadókat terhelő összes járulék (K2) 55 484 000

Dologi kiadás (K3) 221 524 000

Ellátottak pénzbeli juttatásai (K4) 0

Egyéb működési kiadások (K5) 0

Beruházások (K6) 91 478 000

Felújítások (K7) 0

Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 0

Minden adat egész forintban



Munkaügyi adatok 2025. január 1-i állapot szerint 2026. január 1-i állapot szerint

Összlétszám 55 54

Ebből vezető 8 7

Távollévők 3 3

Könyvtári szakmai munkakörben foglalkoztatottak

Könyvtáros szakképesítéssel 25 25

Középfokú szakképesítéssel 5 5

Egyéb felsőfokú végzettséggel 6 6

Egyéb munkakörben foglalkozatottak

Egyéb alkalmazott felsőfokú végzettséggel 3 3

Egyéb alkalmazott középfokú végzettséggel 5 5

*Az adatok egész főben megadva, az esetleges részmunkaidő figyelmen kívül hagyásával értendőek



Intézmény Mutatók

Számadat - 

2019

Számadat - 

2020

Számadat - 

2021

Számadat - 

2022

Számadat - 

2023

Számadat - 

2024

Számadat - 

2025

Eötvös Károly Könyvtár I. Szolgáltatási feladatok

2. A tárgyévben a könyvtárat 

aktívan használók száma
13210 9777 8679 9242 9979 9630 10272

2.1. tárgyévben a 

könyvtárhasználatok száma
821498 421841 407093 418378 460069 366304 115546

2.2. A tárgyévi regisztrált 

használók száma 13303 10121 10282 10873 11741 11329 12084

2.3. A tárgyévi látogatók száma
87311 20085 37728 83872 125950 94962 106193

3. A könyvtári honlap-

látogatások száma (kattintás a 

honlapra)

143668 178991 159462 137247 143900 433263 148171

9. A Web 2.0 interaktív könyvtári 

szolgáltatások száma

4 4 5 5 5 5 5

9.1. A szolgáltatásokat igénybe 

vevő használók száma

464201 629127 1288502 787537 820257 586273 1849617

12. A kölcsönzések száma 181418 88549 85520 117816 130095 141236 152930

12.1. Könyv 169496 82504 81163 111559 121924 133870 145555

12.2. Időszaki kiadvány 1441 1466 1649 1508 1477 1829 2126

12.3. AV-dokumentum 3101 1156 2704 1433 843 2352 2388

12.4. Elektronikus dokumentum 

(fizikai hordozón)

7380 3423 4 3214 5851 2933 2860

12.5. Elektronikus dokumentum 

(digitálisan)
0 0 0 0 0 0 0


